
č. j.: KÚ-03131/2017-700-02020

Prostory objednatele Adresa
Pověřená osoba 

Objednatele
E-mail

Kontaktní údaje 

(telelefon; mobil)
Kancelář ředitele katastrálního 

úřadu, Technická sekce, KP Brno-

město

Brno, Moravské náměstí 

1/1, PSČ 601 51
Xxxxxx Xxxxxxxxxx Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx  xxx xxx xxx; xxx xxx xxx

KP Blansko
Blansko, Seifertova 

1336/6, PSČ 678 11
Xxxxxx Xxxxxxxxxx Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx  xxx xxx xxx; xxx xxx xxx

KP Boskovice
Boskovice, Hybešova 

1007/5, PSČ 680 11
Xxxxxx Xxxxxxxxxx Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx  xxx xxx xxx; xxx xxx xxx

KP Brno-venkov
Brno, Úzká 471/6, PSČ 

656 77
Xxxxxx Xxxxxxxxxx Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx  xxx xxx xxx; xxx xxx xxx

KP Břeclav
Břeclav, Sady 28. října 

720/16, PSČ 690 02
Xxxxxx Xxxxxxxxxx Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx  xxx xxx xxx; xxx xxx xxx

KP Hodonín
Hodonín, Dobrovolského 

255/1, PSČ 695 01
Xxxxxx Xxxxxxxxxx Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx  xxx xxx xxx; xxx xxx xxx

KP Hustopeče
Hustopeče, Nádražní 

1169/35, PSČ 693 01
Xxxxxx Xxxxxxxxxx Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx  xxx xxx xxx; xxx xxx xxx

KP Kyjov
Kyjov, Masarykovo 

náměstí 57/31, PSČ 697 
Xxxxxx Xxxxxxxxxx Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx  xxx xxx xxx; xxx xxx xxx

KP Vyškov
Vyškov, II. odboje 401/1, 

PSČ 682 01
Xxxxxx Xxxxxxxxxx Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx  xxx xxx xxx; xxx xxx xxx

KP Znojmo
Znojmo, Pražská 

2734/63a, PSČ 669 52
Xxxxxx Xxxxxxxxxx Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx  xxx xxx xxx; xxx xxx xxx

Příloha č. 1

Prostory objednatele

Stránka 12 z 73

mailto:Xxxxxx.Xxxxxxxxx@xxxx.xx
mailto:Ales.Brezina@cuzk.cz
mailto:Zdenek.Jelinek@cuzk.cz
mailto:Zina.Matuskova@cuzk.cz
mailto:Jana.Zemankova@cuzk.cz
mailto:Jana.Veselska@cuzk.cz
mailto:Pavel.Odstrcil@cuzk.cz
mailto:Marek.Fiala@cuzk.cz
mailto:Petr.Pospisil@cuzk.cz
mailto:Jana.Garska@cuzk.cz


KÚ-03131/2017-700-02020

Prostory objednatele
Celkem 

uklízené m
2 Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč vč. DPH

Katastrální úřad pro 

Jihomoravský kraj, KP Brno-

město

6 759,43 73 840,82 15 506,57 89 347,39

KP Blansko 977,98 10 700,51 2 247,11 12 947,62

KP Boskovice 945,77 11 820,72 2 482,35 14 303,07

KP Brno-venkov 5 832,49 50 083,15 10 517,46 60 600,61

KP Břeclav 1 193,01 12 204,52 2 562,95 14 767,46

KP Hodonín 1 187,30 15 385,46 3 230,95 18 616,41

KP Hustopeče 622,45 7 977,81 1 675,34 9 653,15

KP Kyjov 1 225,92 14 098,24 2 960,63 17 058,88

KP Vyškov 1 172,81 11 978,97 2 515,58 14 494,55

KP Znojmo 2 366,75 30 925,72 6 494,40 37 420,12

CENA CELKEM 22 283,91 239 015,92 50 193,34 289 209,26

Kalkulace ceny Služeb podle odstavce 2.1.1 Smlouvy za 1 (jeden) kalendářní měsíc

Příloha č. 2

Kalkulace ceny, specifikace a výměry Služeb dle odst. 2.1.1 Smlouvy

Stránka 13 z 73



Kancelář ředitele katastrálního úřadu, Technická sekce, KP Brno-město

Č. prostoru 

/pořad č.
Název prostoru Typ podlahy

Podlah. plocha 

m2 Typ prostoru

1 Schodiště do sklepa Dlažba 22,05 A

2 Chodba (předsálí před zas. místností) Dlažba 35,83 A

3 Zasedací místnost Dlažba 64,68 A

4 Zasedací místnost Dlažba 55,13 A

5 Sociální zařízení Dlažba 19,60 B

Celkem KÚ pro Jm kraj/KP Brno-město - suterén 197,29

6 Kancelář (recepce) PVC 10,78 C

7 Kuchyňka (místnost č. 026) PVC 9,03 B

8 Sociální zařízení (026) Dlažba 2,00 B

9 Kancelář (027 - plombování) PVC 21,56 A

10 Kancelář (028 - výdej smluv) PVC 12,13 A

11 Kancelář (025 - podatelna KP) Koberec 32,65 C

12
Čekárna (024 + 016 + 020 - prostory pro 

veřejnost)
Dlažba 64,19 C

13 Kancelář (023 - podatelna KÚ) Koberec 20,21 C

14 Sociální zařízení (022) Dlažba 5,88 B

15 Kuchyňka (021) PVC 5,88 B

16 Kancelář (019 - poskytování údajů) PVC 30,32 A

17 Kancelář (018 - pokladna) PVC 17,46 A

18 Kancelář (017 - pokladna) PVC 14,70 A

19 Chodba (čistící zóna) Koberec 10,47 C

20 Schodiště (KP Brno-město) Teraco 20,40 A

21 Sociání zařízení (pro veřejnost) Dlažba 6,62 B

22 Kancelář (030,031 - referent dopravy) PVC 27,62 A

23 Sociální zařízení (032 - referent dopravy) Teraco 13,23 B

24 Sklad (029 - autosklad) PVC 18,38 A

25 Šatna (053 - řidiči TS) PVC 21,13 A

26 Chodba (053 - k šatně řidičů TS) Dlažba 17,46 A

27 Chodba (052 - k šatně řidičů TS) PVC 2,94 A

28 Sklad (051 - dokumentace KP) PVC 33,99 A

29 Sklad KP Brno-město (050a) Dlažba 23,63 A

30 Chodba (050) PVC 9,89 A

31 Sociální zařízení (048, 049 - muži, ženy) Dlažba 26,95 B

32 Sklad (047 - údržba budovy) Dlažba 44,19 A

33 Šatna (045 - údržba budovy) PVC 20,40 A

34 Šatna (045 - údržba budovy) PVC 18,38 A

35
Kancelář (044 - ekonomicko-správní 

oddělení)
PVC 24,93 A

36 Kancelář (041 - technická sekce) PVC 22,66 A

37 Kancelář (042 - technická sekce) PVC 23,80 A

38 Kancelář (043 - technická sekce) PVC 24,93 A

39 Kolárna (040) Dlažba 17,00 A

40 Kancelář (039 - zeměměřický úřad) PVC 23,80 bez úklidu

41 Sklad (034 a 035) PVC 19,11 A

KÚ pro Jm kraj/KP Brno-město - suterén

KÚ pro Jm kraj/KP Brno-město - přízemí

Stránka 14 z 73



Kancelář ředitele katastrálního úřadu, Technická sekce, KP Brno-město

42 Sklad (034 a 035) PVC 17,64 A

43 Sklad (034 a 035) PVC 12,25 A

44 Sklad (034 a 035) PVC 17,46 A

45 Sklad (034 a 035) PVC 36,75 A

46 Sklad TS (038) Betonový povrch 12,10 A

47 Schodiště Teraco 38,59 A

48 Chodba (ke schodišti přízemí) Dlažba 175,73 A

49 Schodiště (ul. Běhounská) Kamenné stupně 35,28 A

50 Chodba (ul. Běhounská) Dlažba 97,76 A

50a Chodba obnovená Dlažba 33,95 A

50b Sklad (krajský archiv II) Betonový povrch 27,50 D

50c Sklad (krajský archiv II) Betonový povrch 54,50 D

50d Sklad (krajský archiv II) Betonový povrch 51,50 D

50e Sklad (krajský archiv II) Betonový povrch 23,50 D

50f Chodba (krajský archiv II) Betonový povrch 9,50 A

50g Šatna (krajský archiv II) Dlažba 2,40 B

50h Sociální zařízení (krajský archiv II) Dlažba 3,50 B

50i Úklidová komora (krajský archiv II) Dlažba 1,48 B

50j Kancelář (krajský archiv II) Koberec 17,63 A

50k Sklad (krajský archiv II) Betonový povrch 62,80 D

51 Průjezd (Běhounská 1/26) Betonová dlažba 55,60 C

52 Sklad (krajský archiv I) Betonový povrch 107,30 D

53 Chodba (krajský archiv I) Dlažba kamenná 23,51 D

54 Sklad (krajský archiv I) Betonový povrch 102,64 D

55 Sociální zařízení (krajský archiv I) Dlažba 3,31 B

56 Schodiště točité (krajský archiv I) Kamenné stupně 6,00 A

57 Podesta schodiště (krajský archiv I) Dlažba kamenná 5,65 A

58 Výklenek pro sochu sv. Jana Nepomuckého Dlažba kamenná 1,00 C

58 Průjezd (na nádvoří, Moravské nám. 1/1) Kamenné kostky 46,55 C

59 Nádvoří (Moravské nám. 1/1) Kamenné kostky 596,68 E

Celkem KÚ pro Jm kraj/KP Brno-město - přízemí 2398,76

60 Kancelář (160 - KP Brno-město) PVC 67,65 A

61 Kancelář (159 - KP Brno-město) Parkety 13,02 A

62 Kancelář (158 - KP Brno-město) PVC 13,02 A

63 Kancelář (157 - KP Brno-město) PVC 26,77 A

64 Kancelář (156 - KP Brno-město) PVC 12,68 A

65 Kancelář (155 - KP Brno-město) PVC 27,47 A

66 Kancelář (154 - KP Brno-město) PVC 13,23 A

67 Kancelář (153 - KP Brno-město) Parkety 19,60 A

68 Kancelář (152,151 - KP Brno-město) PVC 19,60 A

69 Kancelář (150 - KP Brno-město) PVC 19,60 A

70 Kancelář (149 - KP Brno-město) PVC 10,78 A

71 Kancelář (161 - KP Brno-město) Parkety 13,02 A

72 Kancelář (162 - KP Brno-město) Parkety 13,02 A

73 Kancelář (163 - KP Brno-město) PVC 11,97 A

74 Kancelář (164 - KP Brno-město) PVC 15,50 A

75 Chodba (KP Brno-město) Parkety 52,37 A

KÚ pro Jm kraj/KP Brno-město - 1. patro

Stránka 15 z 73



Kancelář ředitele katastrálního úřadu, Technická sekce, KP Brno-město

76 Chodba (KP Brno-město) Parkety 29,98 A

77 Chodba (KP Brno-město - čistící zóna) Koberec 10,47 C

78
Chodba (KP Brno-město, Zeměměřický 

úřad)
Dlažba 229,26 A

79 Kancelář (148 - KP Brno-město) Parkety 21,56 A

80 Kancelář (147 - KP Brno-město) PVC 21,56 A

81 Kancelář (146 - KP Brno-město) PVC 21,56 A

82 Kancelář (145,144 - KP Brno-město) PVC 19,60 A

83 Kancelář (143 - KP Brno-město) Parkety 37,24 A

84 Kancelář (142 - KP Brno-město) PVC 20,83 A

85 Sociální zařízení (141,140 - muži, ženy) Dlažba 26,95 B

86 Kancelář (139 - KP Brno-město) PVC 26,77 A

87 Kancelář (138 - KP Brno-město) Parkety 26,77 A

87a Kancelář (137 - KP Brno-město) Parkety 22,63 A

88 Kancelář (177 - oddělení podpory ICT) Parkety 38,22 A

89 Kancelář (178 - oddělení podpory ICT) Parkety 14,70 A

90 Sklad (179a - oddělení podpory ICT) PVC 6,37 A

91 Kancelář (179 - oddělení podpory ICT) PVC 20,58 A

92 Sklad (180 - spisovna KÚ) PVC 52,36 A

93 Schodiště Teraco 38,59 A

94 Zasedací místnost (126) PVC 33,08 A

95 Sociální zařzení (124 - muži) Dlažba 21,95 B

96 Kuchyňka (125) Dlažba 4,23 B

97 Kancelář (123 - ekonomicko-správní Parkety 24,81 A

98 Kancelář (122 - oddělení metodiky a Parkety 24,81 A

99 Kancelář (121 - oddělení metodiky a Parkety 49,61 A

100 Kancelář (120 - oddělení metodiky a Parkety 60,64 A

101 Kancelář (119 - personální oddělení) Parkety 27,01 A

102 Kancelář (118 - kancelář úřadu) Parkety 34,51 A

103 Chodba před kanceláří 118 Dlažba 6,50 A

104 Sklad ke kanceláři 118 PVC 8,32 A

105 Kancelář (116 - ředitelna) Parkety 53,53 A

106 Zasedací místnost (115) Parkety 38,59 A

107 Chodba Parkety 124,95 A

108 Chodba (bez plochy točitého schodiště) Parkety 33,44 A

109 Chodba (sekretariát ředitele KÚ) Parkety 22,05 A

110 Kuchyňka (114) Dlažba 2,45 B

111 Sklad (113) Dlažba 2,45 A

112 Kancelář (110 - sekretariát ředitele KÚ) PVC 17,64 A

113 Kancelář (112 - interní audit) Parkety 15,44 A

114 Schodiště (do 2. patra) Parkety 32,34 A

Celkem KÚ pro Jm kraj/KP Brno-město - 1. patro 1673,65

115
Kuchyňka (225), sociální zařízení (226 - 

ženy)
Dlažba 34,30 B

116 Kancelář (223 - pokladna), archiv (224) PVC 28,18 A

117 Kancelář (222 - personální oddělení) Parkety 50,72 A

118 Kancelář (221 - personální oddělení) Parkety 30,99 A

119 Kancelář (220 - personální oddělení) Parkety 26,77 A

KÚ pro Jm kraj/KP Brno-město - 2.patro

Stránka 16 z 73



Kancelář ředitele katastrálního úřadu, Technická sekce, KP Brno-město

120
Kancelář (219 - ekonomicko-správní 

oddělení)
Parkety 30,99 A

121
Kancelář (218 - ekonomicko-správní 

oddělení)
Koberec 32,40 A

122 Kancelář (217 - technická sekce) PVC 28,18 A

123 Kancelář (216 - technická sekce) PVC 49,31 A

124 Kancelář (215 - technická sekce) Parkety 30,99 A

125 Kancelář (214 - technická sekce) Koberec 67,62 A

126 Chodba (před kancelářemi 214 až 222) PVC 85,80 A

127 Chodba (213 - technická sekce) PVC 18,38 A

128 Kancelář (211 - technická sekce) Parkety 17,15 A

129 Kancelář (210 - technická sekce) Parkety 17,64 A

130 Kancelář (207 - technická sekce) Parkety 37,49 A

131
Kancelář (206, 205 - ekonomicko-správní 

oddělení)
Parkety 29,76 A

132
Kancelář (203 - ekonomicko-správní 

oddělení)
Parkety 22,05 A

133 Chodba (před kanceláří 223 - pokladna) Parkety 70,07 A

134 Šatna (227 - ekonomicko-správní oddělení) PVC 29,16 A

135 Chodba (před kancelářemi 233 až 239) Parkety, koberec 88,20 A

136 Kancelář (239 - technická sekce) PVC 22,05 A

137 Kancelář (238 - technická sekce) PVC 40,43 A

138 Kancelář (237 - technická sekce) PVC 29,86 A

139 Kancelář (236 - technická sekce) PVC 26,28 A

140 Kancelář (235 - technická sekce) Parkety 31,39 A

141 Kancelář (234 - technická sekce) PVC 28,88 A

142 Kancelář (233 - technická sekce) Parkety 36,41 A

143 Kancelář (232 - technická sekce) Parkety 52,74 A

144 Kancelář (231 - technická sekce) PVC 52,68 A

145 Chodba (298 - před kancelářemi 299 až 302) PVC 18,62 A

146 Kancelář (299 - technická sekce) PVC 6,62 A

147 Kancelář (300 - technická sekce) PVC 8,82 A

148 Kancelář (301 - technická sekce) PVC 12,50 A

149 Kancelář (302 - technická sekce) PVC 28,30 A

150 Kancelář (303 - technická sekce) PVC 17,52 A

151 Kancelář (304 - technická sekce) PVC 13,48 A

152 Kancelář (306 - technická sekce) PVC 13,48 A

153 Kancelář (307 - technická sekce) PVC 24,99 A

154 Kancelář (309 - technická sekce) PVC 35,28 A

155 Sklad (308 - technická sekce) PVC 7,35 A

156 Sklad (310 - technická sekce) PVC 6,86 A

157 Kancelář (311 - technická sekce) PVC 9,92 A

158 Chodba (před místnostmi 308 až 311) PVC 9,43 A

159 Sociální zařízení (284 - muži) Dlažba 15,44 B

160 Kancelář (280) PVC 46,55 A

161 Kancelář (281 - školící místnost) PVC 52,36 A

162 Kancelář (248 - KP Brno-město) Parkety 27,20 A

163 Kancelář (249 - KP Brno-město) Parkety 27,20 A

Stránka 17 z 73



Kancelář ředitele katastrálního úřadu, Technická sekce, KP Brno-město

164 Sociální zařízení (250, 251 - muži, ženy) Dlažba 24,93 B

165 Kancelář (252 - KP Brno-město) Parkety 26,95 A

166 Kancelář (253 - KP Brno-město) Parkety 39,20 A

167 Kancelář (254 - KP Brno-město) Parkety 19,60 A

168 Chodba (před místnostmi 252 až 237) Parkety 271,95 A

169 Kancelář (255 - KP Brno-město) Parkety 22,54 A

170 Kancelář (256 - KP Brno-město) Parkety 24,50 A

171 Kancelář (257 - KP Brno-město) Parkety 21,56 A

172 Chodba (u schodiště - KP Brno-město) Parkety 105,35 A

173 Kancelář (258 - KP Brno-město) Parkety 18,04 A

174 Kuchyňka (259 - KP Brno-město) Parkety 16,14 B

175 Kancelář (260 - KP Brno-město) Parkety 34,30 A

176 Kancelář (261 - KP Brno-město) Parkety 11,79 A

177 Kancelář (262 - KP Brno-město) Parkety 27,93 A

178 Kancelář (263 - KP Brno-město) Parkety 13,23 A

179 Kancelář (264, 265 - KP Brno-město) PVC 26,77 A

180 Kancelář (266  - KP Brno-město) Parkety 27,56 A

181 Chodba (před místnostmi 263 až 266) Parkety 31,30 A

182 Kancelář (267 - KP Brno-město) Parkety 29,46 A

183 Kancelář (268 - KP Brno-město) Parkety 28,18 A

184 Sklad (269, 270 - KP Brno-město) PVC 75,03 A

185 Sklad (271 - KP Brno-město) PVC 57,27 A

186
Kancelář (kruhová místnost - KP Brno-

město)
PVC 31,16 A

Celkem KÚ pro Jm kraj/KP Brno-město - 2.patro 2513,53

Celkem KÚ pro Jm kraj/KP Brno-město 6783,23

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m2 Cena za m2 za 

den bez DPH 

Průměrný 

rozsah ve dnech 

za měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 5 211,31 0,88 13,04 59 781,17

B 246,27 1,59 21,73 8 507,31

C 251,92 0,74 21,73 4 050,21

D 453,25 0,74 1,00 335,41

E 596,68 0,45 4,35 1 166,72

bez úklidu 23,80 - - -

Celkem 6 783,23 - - 73 840,82

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

Stránka 18 z 73



KP Blansko

Č. prostoru 

/pořad č.
Název prostoru Typ podlahy

Podlah. plocha 

m
2 Typ prostoru

0.01 sklad PVC 16,80 D

0.02 sklad PVC 15,51 D

0.03 archiv PVC/keramická dlažba 49,49 D

0.04 sklad PVC 8,22 D

0.04a úklid (pod schodištěm) PVC 5,43 B

0.05 schodiště Teraco/PVC 15,97 A

0.06 sprchy Keramická dlažba 3,89 B

0.07 sklad PVC 10,88 D

0.08 sprchy Keramická dlažba 1,69 B

0.09 sklad PVC 16,91 D

0.10 sklad PVC 40,38 D

0.11 garáž Betonová mazanina 22,31 D

0.12 instalační jádro - 0,41 bez úklidu

0.13 chodba PVC 6,25 D

0.14 chodba PVC 15,82 D

0.15 sklad PVC 7,65 D

Celkem uklízené prostory v suterénu 237,20

Celkem neuklízené prostory v suterénu 0,41

Celkem KP Blansko - suterén 237,61

KP Blansko - přízemí

 1.01 vstupní hala Keramická dlažba 23,96 C

1.01a venkovní rampa Koberec 9,86 C

 1.02 čekárna - hala Keramická dlažba 48,43 C

 1.03 podatelna Keramická dlažba 19,03 C

 1.04 wc-zaměstnanci předsíň Keramická dlažba 4,02 B

 1.05 wc-zaměstnanci Keramická dlažba 3,88 B

 1.06 wc-zaměstnanci Keramická dlažba 1,33 B

 1.07 úklid Keramická dlažba 1,33 B

 1.08 instalační jádro - 0,41 bez úklidu

 1.09 pohotovostní wc-klienti Keramická dlažba 5,12 C

 1.10 schodiště Teraco 16,85 A

 1.11 diskretní zóna Keramická dlažba 24,25 A

 1.12 úředníci-pracoviště PVC 25,70 A

 1.13 geodeti PVC 18,00 A

 1.14 aktuální operát PVC 16,03 A

 1.15 kancelář PVC 43,74 A

I.16 loggie keramická dlažba 1,40 A

Celkem uklízené prostory v přízemí 262,93

Celkem neuklízené prostory v přízemí 0,41

Celkem KP Blansko - přízemí 263,34

KP Blansko - 1. patro

 2.01 kancelář Parkety 15,78 A

 2.02 kancelář Parkety 16,98 A

 2.03 kancelář Parkety 16,98 A

 2.04 kancelář Parkety 16,98 A

 2.05 kancelář Parkety 16,98 A

KP Blansko - suterén

Stránka 19 z 73



KP Blansko

 2.06 kancelář Parkety 16,98 A

 2.07 kancelář Parkety 15,78 A

 2.08 kancelář Parkety 17,38 A

 2.09 servrovna Parkety 4,19 bez úklidu

 2.10 správa PC Parkety 12,28 A

 2.11 kancelář Parkety 15,78 A

 2.12 chodba Teraco/PVC 38,26 A

 2.13 schodiště Teraco 16,85 A

 2.14 wc-ženy-předsíň Keramická dlažba 3,30 B

 2.15 wc-ženy Keramická dlažba 1,12 B

 2.16 wc-ženy Keramická dlažba 1,12 B

 2.17 wc-muži-předsíň Keramická dlažba 4,15 B

 2.18 wc-muži-pissoiry Keramická dlažba 3,90 B

 2.19 wc-muži Keramická dlažba 1,33 B

 2.20 úklid Keramická dlažba 1,33 B

 2.21 instalační jádro - 0,41 bez úklidu

 2.22 loggie keramická dlažba 1,40 A

II.23 loggie 1,40 A

Celkem uklízené prostory v 1. patře 236,06

Celkem neuklízené prostory v  1. patře 4,60

Celkem KP Blansko - 1. patro 240,66

KP Blansko - 2. patro

 3.01 kancelář Parkety 15,78 A

 3.02 kancelář Parkety 16,98 A

 3.03 kancelář Parkety 16,98 A

 3.04 zasedací místnost Koberec 52,00 A

 3.07 kancelář Parkety 15,78 A

 3.08 kancelář Parkety 17,38 A

 3.10 kancelář Parkety 16,95 A

 3.11 kancelář Parkety 15,78 A

 3.12 chodba Teraco/PVC 38,26 A

 3.13 schodiště Teraco 16,85 A

 3.14 wc-ženy-předsíň Keramická dlažba 3,30 B

 3.15 wc-ženy Keramická dlažba 1,12 B

 3.16 wc-ženy Keramická dlažba 1,12 B

 3.17 wc-muži-předsíň Keramická dlažba 4,15 B

 3.18 wc-muži-pissoiry Keramická dlažba 3,90 B

 3.19 wc-muži Keramická dlažba 1,33 B

 3.20 úklid Keramická dlažba 1,33 B

 3.21 instalační jádro - 0,41 bez úklidu

 3.22 loggie Keramická dlažba 1,40 A

 3.23 loggie Keramická dlažba 1,40 A

Celkem uklízené prostory v 2. patře 241,79

Celkem neuklízené prostory v 2. patře 0,41

Celkem KP Blansko - 2. patro 242,20

Celkem uklízené prostory KP Blansko 977,98

Celkem neuklízené prostory KP Blansko 5,83

Celkem KP Blansko 983,81

Stránka 20 z 73



KP Blansko

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m

2 Cena za m
2
 za den 

bez DPH 

Průměrný 

rozsah ve dnech 

za měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 607,29 0,88 13,04 6 966,48

B 54,07 1,59 21,73 1 867,83

C 106,40 0,74 21,73 1 710,63

D 210,22 0,74 1,00 155,56

E 0,00 0,45 4,35 0,00

bez úklidu 5,83 - - -

Celkem 983,81 - - 10 700,51

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

Stránka 21 z 73



KP Boskovice

Č. prostoru 

/pořad č.
Název prostoru Typ podlahy

Podlah. plocha 

m
2 Typ prostoru

KP Boskovice - přízemí - přístavba

0.01 Pozemková kniha - archiv (č. dveří 43) PVC 132,55 A

0.02 chodba (č. dveří 44) dlažba 8,46 A

0.02a chodba pozemková kniha (č. dveří 44) dlažba 6,45 A

0.03 schodiště (č. dveří 44) dlažba 8,70 C

0.04 správce - dílna (č. dveří 41) PVC 10,24 A

0.05 úklid (č. dveří 42) PVC 12,19 B

Celkem KP Boskovice - přízemí - přístavba 178,59

KP Boskovice - přízemí - původní část budovy

0.06 vstup teraco 8,10 C

0.06a vestibul teraco 11,88 C

0.06b garáž (č. dveří 3) beton 14,88 D

0.07 čekárna (č. dveří 1) dlažba 14,88 C

0.08 podatelna (č. dveří 2) koberec 18,48 C

0.09
sociální zařízení - WC vč. předsíňky (č. dveří 

9)
dlažba 2,88 B

0.10 chodba pozemková kniha dlažba 13,65 C

0.11 kotelna (č. dveří 8) dlažba 14,00 D

0.12 vstup kotelna PVC 4,00 D

0.13 sklad (č. dveří 4) beton 10,35 D

0.14 archiv (č. dveří 5) beton 9,50 D

0.15 archiv (č. dveří 6) beton 9,50 D

0.16 sklad (č. dveří 7) beton 9,57 D

0.17 schodiště teraco 11,75 A

Celkem KP Boskovice - přízemí - původní část budovy 153,42

KP Boskovice - 1. patro - přístavba

1.01 čekárna vč. chodby (č. dveří 57) dlažba 36,59 C

1.02 archiv - sbírka listin (č. dveří 52) PVC 64,52 A

1.03 kancelář (č. dveří 51) PVC 20,45 A

1.04 kancelář (č. dveří 54) PVC 11,90 C

1.05 kancelář (č. dveří 53) PVC 17,43 C

1.06 sociální zařízení - předsíň WC (č. dveří 55) dlažba 1,77 B

1.07 sociální zařízení - WC M dlažba 1,45 B

1.08 sociální zařízení - předsíň WC (č. dveří 56) dlažba 1,77 B

1.09 sociální zařízení - WC Ž dlažba 1,45 B

01.X chodba u schodiště (č. dveří 57) dlažba 10,90 C

Celkem KP Boskovice - 1. patro - přístavba 168,23

KP Boskovice - 1. patro - původní část budovy

01.XI schodiště teraco 11,75 A

01.XII chodba teraco 22,05 A

I.13 sociální zařízení - WC (č. dveří 20) dlažba 1,45 B

I.14 kancelář (č. dveří 14) koberec 19,44 A

I.15 kancelář (č. dveří 13) koberec 17,42 A

I.16 kancelář (č. dveří 11) koberec 11,20 A

I.17 kancelář (č. dveří 12) koberec 17,68 A

I.18 archiv (č. dveří 15) teraco 12,42 A

Stránka 22 z 73



KP Boskovice

I.19 sklad pro kancelář č.16 PVC 4,72 A

I.20 kancelář (č. dveří 16) koberec 19,09 A

I.21 chodba do přístavby (č. dveří 17) PVC 14,03 A

I.22 kuchyňka (č. dveří 18) PVC 7,74 B

Celkem KP Boskovice - 1. patro - původní část budovy 158,99

KP Boskovice - 2. patro

2.01 chodba (č. dveří 26) koberec/parkety 17,78 A

2.01a chodba (č. dveří 26) koberec 6,24 A

2.02 schodiště do podkroví teraco 11,75 A

2.03 sociální zařízení - předsíň (č. dveří 28) dlažba 3,16 B

2.04 sociální zařízení - wc (č. dveří 28) dlažba 2,25 B

2.05 zasedací místnost, sál (č. dveří 25) parkety 33,32 A

2.06 kancelář (č. dveří 21) parkety 18,62 A

2.07 kancelář (č. dveří 22) koberec 17,15 A

2.08 kancelář (č. dveří 24) koberec 14,72 A

2.09 sklad ke kanceláři 24 PVC 7,56 A

2.10 kancelář (č. dveří 23) PVC 18,44 A

2.11 kuchyňka (č. dveří 27) dlažba 6,44 B

Celkem KP Boskovice - 2. patro 157,43

KP Boskovice - podkroví

3.01 server (č. dveří 35) PVC 9,48 A

3.02 chodba (č. dveří 37) PVC 14,91 A

3.03 sociální zařízení - wc (č. dveří 38) dlažba 2,50 B

3.04 kancelář (č. dveří 31) PVC 14,70 A

3.05 kancelář (č. dveří 34) PVC 21,80 A

3.06 kancelář (č. dveří 33) koberec 16,17 A

3.07 kancelář (č. dveří 32) PVC 38,18 A

3.08 sklad (č. dveří 36) PVC 11,37 A

Celkem KP Boskovice - podkroví 129,11

Celkem KP Boskovice 945,77

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m2 Cena za m2 za 

den bez DPH 

Průměrný rozsah 

ve dnech za 

měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 676,41 0,88 13,04 7 759,39

B 45,05 1,59 21,73 1 556,24

C 152,51 0,74 21,73 2 451,96

D 71,80 0,74 1,00 53,13

E 0,00 0,45 4,35 0,00

bez úklidu 0,00 - - -

Celkem 945,77 - - 11 820,72

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

Stránka 23 z 73



KP Brno-venkov

Č. prostoru 

/pořad č.
Název prostoru Typ podlahy

Podlah. plocha 

m2 Typ prostoru

KP Brno-venkov - suterén

0.01 zádveří - čistící zóna
čistící koberec, keramická 

dlažba
4,80 C

0.02 schodiště - vstupní hala keramická dlažba 24,20 A

0.03 dojezd osobního výtahu keramická dlažba 5,70 A

0.04 chodba s rampou keramická dlažba 17,60 A

0.05 garáž služebních vozů cementový potěr s nátěrem 46,45 D

0.06 sklad cementový potěr s nátěrem 11,95 D

0.07 strojovna VZT cementový potěr s nátěrem 25,35 D

0.08 park. garáž (12 + 1 vozů) beton hlazený 368,45 D

0.09 sklad beton hlazený 6,70 D

0.10 provozní (únikové) schodiště keramická dlažba 15,80 A

0.11 hlavní úzávěr vody cementový potěr s nátěrem 7,20 D

0.12 manipulační chodba keramická dlažba 20,40 A

0.13 strojovna výtahu cementový potěr s nátěrem 5,25 D

0.14 výměníková stanice ÚT ker cem. potěr + nátěr 20,05 D

0.15 sklad cementový potěr s nátěrem 5,95 D

0.16 elektrorozvodna NN cem. potěr + nátěr 9,20 D

keramická dlažba 1,20 D

0.17 sklad cementový potěr s nátěrem 12,00 D

0.18 náhradní zdroj cementový potěr s nátěrem 10,40 bez úklidu

0.19 trafostanice cementový potěr s nátěrem 8,00 bez úklidu

0.20 rozvodna VN cementový potěr s nátěrem 7,70 bez úklidu

0.21 sklad cementový potěr s nátěrem 7,50 D

0.22 údržbářská dílna keramická dlažba 23,15 A

0.23 provozní výtah
Altro v kabině protipraš. 

nátěr dna šachty
4,15 A

0.24 předsíň, umývárna - muži keramická dlažba 5,45 B

0.25 WC - muži keramická dlažba 1,35 B

0.26 koupelna (sprcha) - muži keramická dlažba 2,70 B

0.27 úklid keramická dlažba 4,50 B

0.28 předsíň, umývárna - ženy keramická dlažba 5,80 B

0.29 WC - ženy keramická dlažba 1,20 B

0.30 koupelna (sprcha) - ženy keramická dlažba 3,05 B

0.31 zázemí prodejny map linoleum 113,30 A

0.32 zázemí pozemkové knihy linoleum 163,95 A

0.33 předsíň linoleum 3,05 A

0.34 provozní (únikové) schodiště keramická dlažba 15,80 A

0.35 sklad cementový potěr s nátěrem 14,64 D

0.36 neobsazeno - - -

0.37 manipulační chodba keramická dlažba 34,40 A

Celkem uklízené prostory v suterénu 1 012,24

Celkem neuklízené prostory v suterénu 26,10

Celkem KP Brno-venkov - suterén 1 038,34

KP Brno-venkov - přízemí

1,01 zádveří - čistící zóna čistící koberec 6,20 C

1,02
venkovní asf. komunikace, parkovací stání a 

vjezdy (zámk.dlažba), chodníky (zámk.dlažba)

asfaltový povrch, betonová 

dlažba
1 850,00 E

1,03 neobsazeno - - -

1,04 osobní výtah pro 5 osob - 4,20 A

1,05 vstupní hala keramická dlažba 281,50 C

čistící koberec 4,40 C

1,06 schodiště linoleum 17,90 A

1,07 přepážkové boxy - kancelář zátěžový koberec 48,30 C

1,08 chodba linoleum 27,40 A

1,09 dokumentace katastr. úřadu linoleum 51,05 A

linoleum 191,75 A

Stránka 24 z 73



KP Brno-venkov

1,1 šatna zaměstnanců - muži keramická dlažba 7,05 B

1,11 pisoir zaměstnanců keramická dlažba 4,00 B

1,12 WC zaměstnanců - muži keramická dlažba 1,25 B

1,13 koupelna zaměstnanců - muži keramická dlažba 2,85 B

1,14 šatna zaměstnanců - ženy keramická dlažba 8,10 B

1,15 předsíň WC - ženy keramická dlažba 2,65 B

1,16 WC zaměstnanců - ženy keramická dlažba 1,25 B

1,17 WC zaměstnanců - ženy keramická dlažba 1,25 B

1,18 koupelna zaměstnanců - ženy keramická dlažba 2,85 B

1,19 předsíň WC - návštěvníci keramická dlažba 3,00 B

1,2 WC invalidé 3,25 B
1,21 WC návštěvníků - ženy keramická dlažba 1,80 B
1,22 umývárna WC návštěvníků - ženy keramická dlažba 3,55 B

1,23 umývárna WC návštěvníků - muži keramická dlažba 3,00 B

1,24 pisoir návštěvníků keramická dlažba 1,80 B

1,25 WC návštěvníků - muži keramická dlažba 1,80 B

1,26 provozní (únikové) schodiště keramická dlažba 16,10 A

1,27 reprodukce - kancelář linoleum antistat. 27,65 A

1,28 zázemí vrátnice - ostraha linoleum antistat. 11,35 A

1,29 úklid keramická dlažba 2,40 B

1,3 čajová kuchyňka keramická dlažba 9,50 B

1,31 chodba linoleum 17,40 A

1,32 zázemí prodeje map linoleum 37,75 A

1,33 prodejna map - kartotéka linoleum 97,30 A

1,34 předsíň linoleum 3,15 A

1,35 provozní (únikové) schodiště keramická dlažba 16,10 A

1,36 pozemková kniha - kartotéka linoleum 17,85 A

linoleum 168,90 A

1,37 kuchyňka keramická dlažba 5,90 A

1,38 kuchyňka keramická dlažba 12,75 A

1,39 předsíň, umývárna keramická dlažba 3,35 B

1,4 WC zaměstnanců keramická dlažba 1,10 B

1,41 úklid keramická dlažba 2,05 B

1,42 provozní výtah - 4,15 bez úklidu

Celkem uklízené prostory v přízemí 2 982,75

Celkem neuklízené prostory v v přízemí 4,15

Celkem KP Brno-venkov - přízemí 2 986,90

KP Brno-venkov - 1. patro

2,01 patrová hala linoleum 49,00 A

2,02 osobní výtah pro 5 osob - 4,20 bez úklidu

2,03 schodiště linoleum 17,50 A

2,04 jednací místnost linoleum 11,75 A

2,05 jednací místnost linoleum 11,75 A

2,06 chodba linoleum 43,25 A

2,07 kancelář linoleum 20,65 A

2,08 kancelář linoleum 21,15 A

2,09 kancelář linoleum 21,15 A

2,10 dokumentace linoleum 49,95 A

2,11 provozní (únikové) schodiště keramická dlažba 16,10 A

2,12 dokumentace vkladů linoleum 72,75 A

2,13 technik PC - kancelář linoleum antistat. 10,50 A

2,14 servery linoleum antistat. 5,65 bez úklidu

2,15 koupelna keramická dlažba 2,40 B

2,16 předsíň, umývárna - muži keramická dlažba 4,35 B

2,17 pisoir keramická dlažba 5,25 B

2,18 WC - muži keramická dlažba 1,35 B

2,19 chodba linoleum 46,55 A

2,2 provozní výtah - 4,15 bez úklidu

2,21 sklad linoleum 7,55 A

2,22 datové rozvaděče linoleum antistat. 7,05 bez úklidu

2,23 kancelář bezbariérová linoleum 21,25 A

2,24 kancelář bezbariérová linoleum 21,15 A

Stránka 25 z 73



KP Brno-venkov

2,25 kancelář linoleum 21,15 A

2,26 kancelář linoleum 14,05 A

2,27 kancelář linoleum 13,75 A

2,28 provozní (únikové) schodiště keramická dlažba 16,10 A

2,29 kancelář linoleum 44,45 A

2,3 kancelář linoleum 21,00 A

2,31 kancelář linoleum 21,00 A

2,32 čajová kuchyňka keramická dlažba 9,70 B

2,33 úklid keramická dlažba 2,40 B

2,34 předsíň, umývárna - ženy keramická dlažba 4,35 B

2,35 předsíň WC - žena keramická dlažba 3,20 B

2,36 WC - ženy keramická dlažba 1,55 B

2,37 WC - ženy keramická dlažba 1,70 B

2,38 zelená střecha - 330,90 bez úklidu

2,39 WC invalidé keramická dlažba 4,25 B

Celkem uklízené prostory v 1. patře 634,00

Celkem neuklízené prostory v 1. patře 351,95

Celkem KP Brno-venkov - 1. patro 985,95

KP Brno-venkov - 2. patro

3,01 patrová hala linoleum 49,00 A

3,02 osobní výtah pro 5 osob - 4,20 bez úklidu

3,03 schodiště linoleum 17,90 A

3,04 kancelář linoleum 11,75 A

3,05 kancelář linoleum 11,75 A

3,06 chodba linoleum 43,25 A

3,07 kancelář linoleum 20,65 A

3,08 kancelář linoleum 21,15 A

3,09 kancelář linoleum 14,05 A

3,1 kancelář linoleum 14,05 A

3,11 kancelář linoleum 14,05 A

3,12 kancelář linoleum 14,05 A

3,13 kancelář linoleum 13,75 A

3,14 provozní (únikové) schodiště keramická dlažba 16,10 A

3,15 kancelář linoleum 44,45 A

3,16 kancelář linoleum 21,00 A

3,17 kancelář linoleum 21,00 A

3,18 čajová kuchyňka keramická dlažba 9,55 B

3,19 koupelna keramická dlažba 2,40 B

3,2 předsíň, umývárna WC - muži keramická dlažba 4,35 B

3,21 pisoir keramická dlažba 5,25 B

3,22 WC - muži keramická dlažba 1,35 B

3,23 chodba linoleum 46,55 A

3,24 provozní výtah - 4,15 bez úklidu

3,25 sklad linoleum 12,00 D

3,26 neobsazeno - -

3,27 kancelář linoleum 21,25 A

3,28 kancelář linoleum 14,05 A

3,29 kancelář linoleum 14,05 A

3,3 kancelář linoleum 14,05 A

3,31 kancelář linoleum 14,05 A

3,32 kancelář linoleum 13,75 A

3,33 provozní (únikové) schodiště keramická dlažba 16,10 A

3,34 kancelář linoleum 44,45 A

3,35 kancelář linoleum 21,00 A

3,36 kancelář linoleum 21,00 A

3,37 sklad linoleum 9,70 A

3,38 úklid keramická dlažba 2,40 B

3,39 předsíň, umývárna WC - ženy keramická dlažba 4,35 B

3,4 předsíň, WC - ženy keramická dlažba 3,20 B

3,41 WC - ženy keramická dlažba 1,55 B

3,42 WC - ženy keramická dlažba 1,70 B

Celkem uklízené prostory v 2. patře 646,05

Stránka 26 z 73



KP Brno-venkov

Celkem neuklízené prostory v 2. patře 8,35

Celkem KP Brno-venkov - 2. patro 654,40

KP Brno-venkov - 3. patro

4,01 patrová hala linoleum 49,00 A

4,02 osobní výtah pro 5 osob - 4,20 bez úklidu

4,03 schodiště linoleum 17,90 A

4,04 kuřárna - foyer linoleum 11,75 A

4,05 kuřárna - foyer linoleum 11,75 A

4,06 chodba zátěžový koberec 38,60 A

4,07 kancelář linoleum 13,55 A

4,08 kancelář zástupce ředitele zátěžový koberec 21,15 A

4,09 kancelář - sekretariát zátěžový koberec 21,15 A

4,1 kancelář ředitele zátěžový koberec 38,10 A

4,11 terasa beton. vymýv. dlažba 46,60 bez úklidu

4,12 provozní (únikové) schodiště keramická dlažba 16,10 A

4,13 zasedací místnost zátěžový koberec 44,50 A

4,14 kancelář zátěžový koberec 18,75 A

4,15 čajová kuchyňka keramická dlažba 9,10 B

4,16 koupelna (sprcha) keramická dlažba 2,40 B

4,17 předsíň, umývárna WC - muži keramická dlažba 4,35 B

4,18 pisoir keramická dlažba 5,25 B

4,19 WC - muži keramická dlažba 1,35 B

4,2 chodba linoleum 18,10 A

4,21 provozní výtah - 4,15 bez úklidu

4,22 čaj. kuchyňka, sklad nábytku keramická dlažba 12,25 B

4,23 neobsazeno - -

4,24 zasedací sál 96 míst zátěžový koberec 166,90 A

4,25 terasa beton. vymýv. dlažba 46,60 bez úklidu

4,26 provozní (únikové) schodiště keramická dlažba 16,10 A

4,27 WC invalidé keramická dlažba 6,30 B

4,28 úklid keramická dlažba 2,25 B

4,29 předsíň, umývárna WC - ženy keramická dlažba 4,35 B

4,3 předsíň, WC - ženy keramická dlažba 3,20 B

4,31 WC - ženy keramická dlažba 1,55 B

4,32 WC - ženy keramická dlažba 1,70 B

Celkem uklízené prostory v 3. patře 557,45

Celkem neuklízené prostory v 3. patře 101,55

Celkem KP Brno-venkov - 3. patro 659,00

Celkem uklízené prostory KP Brno-venkov 5 832,49

Celkem neuklízené prostory KP Brno-venkov 492,10

Celkem KP Brno-venkov 6 324,59

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m2 Cena za m2 za den bez DPH 

Průměrný rozsah 

ve dnech za 

měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 2 860,85 0,88 13,04 32 818,04

B 222,55 1,59 21,73 7 687,91

C 345,20 0,74 21,73 5 549,91

D 553,89 0,74 1,00 409,88

E 1 850,00 0,45 4,35 3 617,41

bez úklidu 492,10 - - -

Celkem 6 324,59 - - 50 083,15

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

Stránka 27 z 73



KP Břeclav

Č. prostoru 

/pořad č.
Název prostoru Typ podlahy Podlah. plocha m2 Typ prostoru

KP Břeclav - suterén

0.01 schodiště, chodba bezprašný nátěr 13,35 D

0.02 sklep. prostor bezprašný nátěr 39,50 D

0.03 sklep. prostor bezprašný nátěr 17,00 D

0.04 schodiště, chodba bezprašný nátěr 8,00 D

0.05 chodba bezprašný nátěr 4,50 D

0.06 sklep bezprašný nátěr 12,70 D

0.07 sklep bezprašný nátěr 12,40 D

0.08 sklep bezprašný nátěr 25,50 D

0.09 sklep bezprašný nátěr 24,00 D

0.10 sklep bezprašný nátěr 10,60 D

0.11 sklep bezprašný nátěr 80,20 D

Celkem uklízené prostory v suterénu 247,75

Celkem neuklízené prostory v suterénu 0,00

Celkem KP Břeclav - suterén 247,75

KP Břeclav - přízemí

1.01 zádveří keramická dlažba 11,20 C

1.02 chodba keramická dlažba 7,00 C

1.03 podatelna keramická dlažba 13,55 C

1.04 čekárna keramická dlažba 23,10 C

1.05 diskrétní zóna keramická dlažba 7,70 C

1.06 přepážky keramická dlažba 14,27 A

1.07 zázemí (kancelář) PVC 28,49 A

1.08 geodeti (kancelář) PVC 19,92 A

1.09 chodba PVC 32,27 A

01.X rozmnožovna PVC 17,21 A

1.11 výtahová šachta - 1,08 bez úklidu

1.12 schodiště betonové stupně/PVC 16,04 A

1.13 čajová kuchyňka PVC 6,11 B

1.14 sociální zařízení - wc invalidé (veřejnost) keramická dlažba 2,56 B

1.15 sociální zařízení - wc ženy keramická dlažba 1,49 B

1.16 sociální zařízení - předsíň wc ž keramická dlažba 1,84 B

1.17 sociální zařízení - předsíň wc m keramická dlažba 1,54 B

1.18 sociální zařízení - wc muži keramická dlažba 1,50 B

1.19 sociální zařízení - wc muži (pisoár) keramická dlažba 1,54 B

1.20 chodba, schodiště
betonové 

stupně/PVC/dlažba
13,61 A

I.21 archiv (č. dv. 001) PVC 30,08 A

I.22 archiv (č. dv. 002) PVC 9,84 A

I.23 archiv(č. dv. 003) PVC 14,94 A

I.24 kancelář (č. dv. 004) PVC 11,48 A

I.25 kancelář (č. dv. 005) PVC 18,52 A

Celkem uklízené prostory v přízemí 305,80

Celkem neuklízené prostory v přízemí 1,08

Celkem KP Břeclav - přízemí 306,88

KP Břeclav - 1. patro

1 chodba keramická dlažba 46,90 A

2 schodiště I betonové stupně/PVC 9,25 A

3 schodiště II betonové stupně/PVC 11,90 A

4 kancelář (č. dv. 109) PVC 13,10 A

5 kancelář (č. dv.106) PVC 27,70 A

6 čajová kuchyňka PVC 6,80 B

7 kancelář (č. dv.107) PVC 18,15 A

Stránka 28 z 73



KP Břeclav

8 kancelář (č. dv.108) PVC 28,65 A

9 kancelář (č. dv.102) PVC 30,70 A

10 kancelář (č. dv.105) PVC 30,90 A

11 kancelář (č. dv.103) PVC 25,00 A

12 kancelář (č. dv.104) PVC 30,50 A

13 kancelář (č. dv.101) PVC 21,50 A

14 sociální zařízení - předsíň - muži keramická dlažba 1,54 B

15 sociální zařízení - pisoár - muži keramická dlažba 1,12 B

16 sociální zařízení - wc - muži keramická dlažba 1,12 B

17 sociální zařízení - předsíň - ženy keramická dlažba 3,10 B

18 sociální zařízení - sprcha ženy keramická dlažba 1,26 B

19 sociální zařízení - wc - ženy keramická dlažba 1,12 B

20 úklidová místnost 2,20 B

21 výtahová šachta - 1,30 bez úklidu

Celkem uklízené prostory v 1. patře 312,51

Celkem neuklízené prostory v 1. patře 1,30

Celkem KP Břeclav - 1. patro 313,81

KP Břeclav - podkroví

1 chodba I PVC 48,80 A

2 schodiště I betonové stupně/PVC 13,00 A

3 schodiště II betonové stupně/PVC 16,00 A

4 kancelář (č. dv.209) PVC 16,25 A

5 kancelář (č. dv.208) zátěžový koberec 20,60 A

6 kancelář (č. dv.207) zátěžový koberec 14,25 A

7 kancelář (č. dv.205,206) zátěžový koberec 55,20 A

8 kancelář (č. dv.204) zátěžový koberec 21,85 A

9 kancelář (č. dv.203) zátěžový koberec 22,20 A

10 kancelář - ředitel (č. dv.201) zátěžový koberec 24,35 A

11 sekretariát (č. dv.202) zátěžový koberec 19,50 A

12 půdní prostor (č. dv.212) půdovky 18,30 bez úklidu

13 půdní prostor (č. dv.212) půdovky 6,00 bez úklidu

14 čajová kuchyňka (č. dv. 211) keramická dlažba 4,85 B

15 sociální zařízení - předsíň - muži keramická dlažba 1,05 B

16 sociální zařízení - pisoár - muži keramická dlažba 1,05 B

17 sociální zařízení - wc - muži keramická dlažba 2,50 B

18 sociální zařízení - předsíň - ženy keramická dlažba 1,95 B

19 sociální zařízení - wc - ženy keramická dlažba 2,80 B

20 telefon. ústředna, server  (č. dv.210) PVC 17,20 bez úklidu

21 výtah. šachta (č. dv.210) - 1,10 bez úklidu

22 strojovna  (č. dv.210) - 1,26 bez úklidu

Celkem uklízené prostory v podkoví 286,20

Celkem neuklízené prostory v podkroví 43,86

Celkem KP Břeclav - podkroví 330,06

KP Břeclav - ČSSD

archiv I zátěžový koberec 11,310 D

archiv II zátěžový koberec 23,660 D

sociální zařízení keramická dlažba 5,780 B

Celkem uklízené prostory ČSSD 40,75

Celkem neuklízené prostory ČSSD 0,00

Celkem KP Břeclav - ČSSD 40,75

Celkem uklízené prostory KP Břeclav 1193,01

Celkem neuklízené prostory KP Břeclav 46,24

Celkem KP Břeclav 1239,25

Stránka 29 z 73



KP Břeclav

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m2 Cena za m

2
 za den 

bez DPH 

Průměrný rozsah 

ve dnech za měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 792,92 0,88 13,04 9 095,93

B 54,82 1,59 21,73 1 893,74

C 62,55 0,74 21,73 1 005,64

D 282,72 0,74 1,00 209,21

E 0,00 0,45 4,35 0,00

bez úklidu 46,24 - - -

Celkem 1 239,25 - - 12 204,52

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

Stránka 30 z 73



KP Hodonín

Č. prostoru 

/pořad č.
Název prostoru Typ podlahy

Podlah. plocha 

m2 Typ prostoru

2.16 podesta + chodba keramická dlažba 24,40 A

2.11 kancelář PVC 18,40 A

2.12 kancelář PVC 31,20 A

2.13 kancelář PVC 40,40 A

2.14 kancelář PVC 21,60 A

2.15 kuchyňka PVC 21,20 B

2.17 úklidová místnost keramická dlažba 1,90 B

2.18 wc keramická dlažba 8,60 B

2.19 sklad keramická dlažba 2,90 A

Celkem KP Hodonín - 1. patro 170,60

 3.01 pozemková kniha (č. dveří 26) PVC 131,20 A

 3.03 kancelář (č. dveří 34) koberec/PVC 26,00 A

 3.04 předsíň PVC 5,40 A

 3.05 kancelář (č. dveří 25) koberec/PVC 35,30 A

 3.06 server (č. dveří 29) PVC 16,00 A

 3.07 kancelář (č. dveří 30) PVC 12,60 A

 3.08 kancelář (č. dveří 24) PVC 35,00 A

 3.09 WC + sprcha (č. dveří 31) keramická dlažba 3,10 B

 3.10 Kuchyňka PVC 8,60 B

 3.11 WC (č. dveří 33) keramická dlažba 7,50 B

 3.12 úklidová komora (č. dveří 32) keramická dlažba 1,60 B

 3.14 chodba keramická dlažba 102,30 A

 3.15 kancelář - ředitel (č. dveří 22) PVC 32,80 A

 3.16 kancelář (č. dveří 21) PVC 20,60 A

III.13 schod. na půdu keramická dlažba 9,30 A

 3.17 kancelář (č. dveří 20) PVC 40,60 A

 3.18 kancelář PVC/koberec 23,00 A

3.18a předsíň kanceláře 3.18 (č. dveří 19) PVC 4,50 A

 3.19 kancelář (č. dveří 18) PVC 25,90 A

 3.20 kancelář (č. dveří 17) PVC 32,90 A

 3.21 kancelář (č. dveří 16) PVC 24,30 A

 3.22 kancelář (č. dveří 15) PVC 21,80 A

 3.23 kancelář (č. dveří 14) PVC 33,10 A

 3.24 kancelář (č. dveří 13) PVC 29,90 A

 3.25 čekárna PVC 19,50 C

 3.26 přepážky PVC 48,20 C

 3.34 kuchyňka s kotelnou keramická dlažba 4,90 B

 3.35 WC keramická dlažba 5,60 B

 3.33 kancelář PVC 17,00 A

 3.32 chodbička PVC 10,50 A

 3.27 kancelář PVC 20,20 A

 3.28 archiv včetně chodby před archivem PVC 120,10 A

 3.29 archiv PVC 37,20 A

 3.30 zasedací místnost PVC 50,20 A

Celkem KP Hodonín - 2. patro 1 016,70

Celkem KP Hodonín 1 187,30

KP Hodonín - 2. patro

KP Hodonín - 1. patro

Stránka 31 z 73



KP Hodonín

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m

2 Cena za m2 za den 

bez DPH 

Průměrný rozsah 

ve dnech za 

měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 1 056,60 0,88 13,04 12 120,71

B 63,00 1,59 21,73 2 176,31

C 67,70 0,74 21,73 1 088,44

D 0,00 0,74 1,00 0,00

E 0,00 0,45 4,35 0,00

bez úklidu 0,00 - - -

Celkem 1 187,30 - - 15 385,46

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

Stránka 32 z 73



KP Hustopeče

Č. prostoru 

/pořad č.
Název prostoru Typ podlahy

Podlah. plocha 

m
2 Typ prostoru

13 kancelář PVC 12,54 A

14 spisovna PVC 24,15 A

18 archiv PVC 20,36 A

19 archiv PVC 15,70 A

20 archiv PVC 30,43 A

Celkem KP Hustopeče - suterén 103,18

203 kancelář koberec 23,61 A

204 kancelář PVC 23,74 A

205 kancelář PVC 32,52 A

206 kancelář koberec 41,20 A

207 kancelář PVC 51,09 A

207A WC dlažba 3,31 B

208 kancelář PVC 23,74 A

209 kancelář PVC 17,68 A

210 podatelna PVC 58,33 C

211 kancelář PVC 17,68 A

212 kancelář PVC 17,68 A

213 kancelář PVC 23,74 A

214 kancelář PVC 18,40 A

215 kancelář PVC 51,55 A

216 kancelář PVC 35,35 A

217 server PVC 10,61 A

218 WC Ž dlažba 8,65 B

219 úklid dlažba 1,65 B

220 WC M dlažba 11,04 B

chodba PVC 47,70 A

Celkem KP Hustopeče - 1. patro 519,27

Celkem KP Hustopeče 622,45

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m2 Cena za m2 za 

den bez DPH 

Průměrný 

rozsah ve dnech 

za měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 539,47 0,88 13,04 6 188,49

B 24,65 1,59 21,73 851,53

C 58,33 0,74 21,73 937,79

D 0,00 0,74 1,00 0,00

E 0,00 0,45 4,35 0,00

bez úklidu 0,00 - - -

Celkem 622,45 - - 7 977,81

KP Hustopeče - suterén

KP Hustopeče - 1. patro

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

Stránka 33 z 73



KP Kyjov

Č. prostoru 

/pořad č.
Název prostoru Typ podlahy

Podlah. plocha 

m
2 Typ prostoru

01 Schodiště keramická dlažba 3,60 A

02 Chodba keramická dlažba 8,84 A

03 Průjezd dlažba teracová 40,68 C

03a Dvůr zámková dlažba 184,00 E

04 Kancelář PVC 14,49 A

05 Kancelář PVC 32,75 A

06 Prostory pro veřejnost PVC 26,10 C

07 Prostory pro veřejnost PVC 14,86 C

08 Čekárna keramická dlažba 16,20 C

09 WC předsíň keramická dlažba 2,16 B

010 WC ženy keramická dlažba 2,69 B

011 Sklad keramická dlažba 2,38 A

021 Schodiště keramická dlažba 15,04 A

022 WC veřejnost keramická dlažba 1,50 B

023 Chodba PVC 21,00 A

024 Kotelna keramická dlažba 17,28
D

025 Kancelář (č. dveří 14) PVC 15,02 A

026 WC předsíň keramická dlažba 2,70 B

027 WC muži keramická dlažba 2,48 B

028 WC muži keramická dlažba 1,46 B

029, 030 Sklad keramická dlažba 9,40 D

031 Pozemková kniha (č. dveří 20) PVC 135,52 A

032 Zádveří (pozemková kniha) keramická dlažba 2,52 A

Celkem KP Kyjov - přízemí 572,67

101 Schodiště keramická dlažba 9,05 A

102 Chodba PVC 45,15 A

103 WC ženy keramická dlažba 3,43 B

104 Ředitelna (č. dveří 102) PVC 18,96 A

105 Kancelář (č. dveří 104) PVC 20,00 A

106 Kancelář (č. dveří 105) PVC 21,00 A

107 Kancelář (č. dveří 106) PVC 21,00 A

108 Telefonní místnost (č. dveří 107) PVC 3,40 A

109 Kuchyňka (č. dveří 108) PVC 11,20 B

110 Kancelář (č. dveří 109) PVC 10,50 A

111 Balkón keramická dlažba 16,47 A

121 Schodiště keramická dlažba 13,77 A

122 Kancelář (č. dveří 110) PVC 13,51 A

123 Chodba PVC 29,25 A

124

Kancelář vč. Serverovny (č. dveří 

113) PVC 18,00
A

125 Kancelář (č. dveří 114) PVC 10,88 A

126 WC předsíň (č. dveří 115) keramická dlažba 2,48 B

127 WC ženy keramická dlažba 1,28 B

128 WC muži keramická dlažba 1,35 B

KP Kyjov - přízemí

KP Kyjov - 1. patro

Stránka 34 z 73



KP Kyjov

129 WC předsíň (č. dveří 116) keramická dlažba 2,78 B

130 WC muži keramická dlažba 2,70 B

131 Kancelář (č. dveří 117) PVC 9,56 A

132 Kancelář (č. dveří 118) PVC 15,19 A

133 Kancelář (č. dveří 119) PVC 41,58 A

Celkem KP Kyjov - 1. patro 342,49

300 ulice Schodiště keramická dlažba 10,40 A

301 ulice Chodba PVC 14,50 A

302 ulice Kancelář (č. dveří 205) PVC 18,28 A

303 ulice Kancelář (č. dveří 206) PVC 18,03 A

304 ulice Kancelář (č. dveří 207) PVC 20,60 A

305 ulice Zasedací místnost (č. dveří 208) PVC 43,65 A

308 ulice Kuchyňka (č. dveří 203) PVC 10,21 B

309 ulice Šatna  (č. dveří 204) PVC 1,70 A

310 ulice WC ženy  (č. dveří 201) keramická dlažba 2,86 B

311 ulice WC muži  (č. dveří 202) keramická dlažba 4,74 B

301 dvůr Schodiště keramická dlažba 13,90 A

302 dvůr Chodba 31,81 A

303 dvůr Kancelář (č. dveří 213) PVC 17,71 A

304 dvůr Kancelář (č. dveří 210) PVC 18,00 A

305 dvůr Kancelář (č. dveří 205) PVC 10,88 A

306 dvůr WC a sprcha ženy keramická dlažba 5,78 B

307 dvůr WC a sprcha muži keramická dlažba 5,09 B

308 dvůr Kuchyňka  (č. dveří 216) PVC 3,40 B

309 dvůr Šatna keramická dlažba 4,70 A

310 dvůr Kancelář (č. dveří 220) PVC 15,19 A

311 dvůr Kancelář PVC 39,33 A

Celkem KP Kyjov - 2. patro 310,76

Celkem KP Kyjov 1 225,92

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m2 Cena za m2 za 

den bez DPH 

Průměrný 

rozsah ve dnech 

za měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 847,11 0,88 13,04 9 717,56

B 70,29 1,59 21,73 2 428,14

C 97,84 0,74 21,73 1 573,01

D 26,68 0,74 1,00 19,74

E 184,00 0,45 4,35 359,79

bez úklidu 0,00 - - -

Celkem 1 225,92 - - 14 098,24

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

KP Kyjov - 2. patro

Stránka 35 z 73



KP Vyškov

Číslo dveří/ 

č.prostoru
Název prostoru Typ podlahy

Podlah. plocha 

m
2 Typ prostoru

4/01 Sklad dokumentace PVC 40,79 D

3/02 Sprcha keramická dlažba 1,70 B

-/03 WC keramická dlažba 1,56 B

2/04 Úklidová komora keramická dlažba 10,61 B

1/09 Sklad pod schodištěm PVC 6,90 D

11/010 Sklad dokumentace PVC 35,64 D

11A/011 Garáž beton 14,00 D

-/012 Chodba keramická dlažba 32,90 D

6/013 Sklad dokumentace PVC 19,70 D

-/013a Vodoměr beton 1,80 bez úklidu

7/014 Kotelna beton 22,00 bez úklidu

014a Plynoměr beton 1,80 bez úklidu

8/015 Sklad PVC 18,40 D

9/016 Sklad PVC 21,20 D

10/017 Sklad PVC 29,20 D

-/018 Dvůr beton 120,00 E

Celkem KP Vyškov - suterén úklid 352,60

Celkem KP Vyškov - suterén bez úklidu 25,60

Celkem KP Vyškov - suterén 378,20

17/102 Hala, čekárna keramická dlažba 69,70 C

15/103 Kancelář PVC 29,00 A

13/104 Kuchyňka keramická dlažba 7,80 B

14/105 WC ženy - předsíň keramická dlažba 1,53 B

12/106 WC ženy keramická dlažba 4,60 B

-/107 WC veřejnost - předsíň keramická dlažba 2,44 B

-/108 WC veřejnost keramická dlažba 2,52 B

-/109 Podesta keramická dlažba 6,81 A

-/110 Schodiště keramická dlažba 14,43 A

19/111 Kancelář PVC 52,40 A

18/112 Kancelář PVC 29,50 A

19/113 Chodba keramická dlažba 11,40 A

13A/114 Úklidová komora keramická dlažba 1,89 B

16/116 Kancelář PVC 29,40 A

15/118 Kancelář PVC 10,45 A

Celkem KP Vyškov - přízemí 273,87

24/24 Kancelář PVC 14,00 A

23/23 Serverovna PVC 15,00 A

-/32a WC muži - předsíň keramická dlažba 2,70 B

-/32b WC muži - kabinka keramická dlažba 1,30 B

-/32c WC muži - pisoár keramická dlažba 1,27 B

-/33a WC ženy - předsíň keramická dlažba 3,80 B

-/33b WC ženy - kabinka I keramická dlažba 2,16 B

-/33c WC ženy - kabinka II keramická dlažba 1,28 B

21/22 Úklidová komora keramická dlažba 2,38 B

KP Vyškov - suterén

KP Vyškov - přízemí

KP Vyškov -  1. patro

Stránka 36 z 73



KP Vyškov

22/21 Kuchyňka keramická dlažba 4,48 B

-/20 Schodiště keramická dlažba 13,40 A

29/29 Kancelář PVC 22,50 A

30/30 Kancelář PVC 39,50 A

-/31 Chodba keramická dlažba 48,10 A

25/25 Ředitelna koberec 28,20 A

26/26 Kancelář koberec 13,70 A

27/27 Kancelář koberec 20,70 A

28/28 Kancelář PVC 43,30 A

Celkem KP Vyškov -  1. patro 277,77

35/35 Kancelář koberec 14,00 A

34/34 Kancelář koberec 15,00 A

31/42a WC muži - předsíň keramická dlažba 2,70 B

-/42b WC muži - kabinka keramická dlažba 1,30 B

-/42c WC muži - pisoár keramická dlažba 1,27 B

32/43a WC ženy - předsíň keramická dlažba 3,80 B

-/43b WC ženy - kabinka I 2,16 B

-/43c WC ženy - kabinka II keramická dlažba 1,28 B

-/44 Úklidová komora keramická dlažba 2,38 B

35/45 Kuchyňka keramická dlažba 4,48 B

-/46 Schodiště keramická dlažba 13,40 A

41/41 Kancelář koberec 13,50 A

40/40 Kancelář PVC 39,00 A

-/37 Chodba keramická dlažba 48,10 A

36/36 Kancelář PVC 42,20 A

38/38 Kancelář koberec 20,70 A

39/39 Kancelář PVC 43,30 A

Celkem KP Vyškov - 2. patro 268,57

Celkem uklízené prostory KP Vyškov 1 172,81

Celkem neuklízené prostory KP Vyškov 25,60

Celkem za KP Vyškov 1 198,41

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m

2 Cena za m2 za 

den bez DPH 

Průměrný 

rozsah ve dnech 

za měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 690,99 0,88 13,04 7 926,64

B 73,39 1,59 21,73 2 535,23

C 69,70 0,74 21,73 1 120,59

D 218,73 0,74 1,00 161,86

E 120,00 0,45 4,35 234,64

bez úklidu 25,60 - - -

Celkem 1 198,41 - - 11 978,97

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

KP Vyškov - 2. patro

Stránka 37 z 73



KP Znojmo

Číslo 

prostoru 

/pořad č.

Název prostoru Typ podlahy
Podlah. plocha 

m
2 Typ prostoru

0.01 chodba, schodiště Keramická dlažba/Teraco 34,12 A

0.02 WC keramická dlažba 3,65 B

0.03 sklad a dílna údržby PVC 22,95 A

0.04 sklep (sklad dokumentace) PVC 298,00 A

Celkem KP Znojmo - suterén 358,72

 1.01 hala, schodiště - KÚ keramická dlažba 47,93 C

 1.02 výtahová šachta PVC 1,80 A

 1.03 hala - veřejnost keramická dlažba 80,21 C

 1.04 pokladna koberec 9,52 C

 1.05 přepážka koberec 10,31 C

 1.06 přepážka koberec 9,81 C

 1.07 přepážka koberec 9,77 C

 1.08 přepážka koberec 10,15 C

 1.09 spojovací chodbička keramická dlažba 3,74 A

 1.10 wc - veřejnost keramická dlažba 4,36 B

 1.11 wc - personál keramická dlažba 4,43 B

 1.12 státní správa, geodeti koberec 29,96 A

 1.13 garáž Beton 33,83 D

 1.14 dokumentační fondy PVC 89,05 A

1.14a čajová kuchyňka PVC 8,82 B

 1.15 kola keramická dlažba 10,73 A

I.16
venkovní podesty, schodiště a 

rampy
keramická dlažba 43,86 C

Celkem ZNOJMO - přízemí 408,28

 2.01 hala, schodiště keramická dlažba 26,22 A

 2.02 chodba PVC 78,46 A

 2.04 ředitel koberec 44,14 A

 2.05 sekretářka, ekonom koberec 19,40 A

 2.06 dokumentace katastru koberec 21,51 A

 2.07 dokumentace katastru koberec 21,06 A

 2.08 dokumentace katastru koberec 21,51 A

 2.09 dokumentace katastru koberec 21,06 A

 2.10 dokumentace katastru koberec 21,51 A

 2.11 dokumentace katastru koberec 21,06 A

 2.12 dokumentace katastru koberec 23,29 A

 2.13 kopírka, tisk map koberec 13,89 A

 2.14 sklad kancelářských potřeb koberec 13,56 A

 2.15 vedoucí koberec 27,60 A

 2.16 čajová kuchyňka PVC 11,75 B

 2.17 úklidová místnost keramická dlažba 2,94 B

 2.18 wc muži keramická dlažba 5,73 B

 2.19 wc ženy keramická dlažba 3,26 B

 2.21 sprcha keramická dlažba 1,85 B

Celkem KP Znojmo - 1. patro 399,80

KP Znojmo - suterén

ZNOJMO - přízemí

KP Znojmo - 1. patro

Stránka 38 z 73



KP Znojmo

 3.01 hala, schodiště keramická dlažba 25,96 A

 3.03 chodba PVC 55,84 A

 3.04 kancelář - 2 osoby koberec 21,65 A

 3.05 kancelář - 2 osoby koberec 22,40 A

 3.06 asistenti -  2 osoby koberec 21,51 A

 3.07 právník koberec 21,06 A

 3.08 právník koberec 21,51 A

 3.09 asistenti -  2 osoby koberec 21,06 A

 3.10 právník koberec 21,51 A

 3.11 právník koberec 21,06 A

 3.12 asistenti -  2 osoby koberec 23,29 A

 3.13 právník koberec 20,26 A

 3.14 kancelář vedoucího koberec 27,61 A

 3.15 správce pc PVC 13,45 A

 3.16 server PVC 13,77 A

 3.17 čajová kuchyňka PVC 11,75 B

 3.18 úklidová místnost keramická dlažba 2,94 B

 3.19 wc ženy 3,26 B

 3.20 wc muži keramická dlažba 5,75 B

 3.21 kancelář - 2 osoby PVC 22,83 A

 3.23 sprcha keramická dlažba 1,85 B

Celkem KP Znojmo - 2. patro 400,32

 4.01 hala, schodiště keramická dlažba 25,96 A

 4.02 chodba PVC 40,10 A

 4.03 klubovna PVC 38,93 A

 4.04 archiv dokumentačních fondů koberec 45,30 A

 4.05 archiv dokumentačních fondů koberec 44,72 A

 4.07 aktualizace katastru - 2 os. koberec 21,51 A

 4.08 aktualizace katastru - 2 os. koberec 21,06 A

 4.09 aktualizace katastru - 2 os. koberec 21,51 A

 4.10 aktualizace katastru - 2 os. koberec 21,06 A

 4.11 aktualizace katastru - 2 os. koberec 21,51 A

 4.12 kopírka, sklad koberec 20,26 A

 4.13 pracovní oděvy a obuv (kancelář) PVC 11,81 A

 4.14 pracovní oděvy a obuv (kancelář) PVC 11,85 A

 4.15 sprcha ženy keramická dlažba 1,35 B

 4.16 sprcha muži keramická dlažba 1,35 B

 4.17 vedoucí koberec 27,61 A

 4.18 čajová kuchyňka PVC 11,75 B

 4.19 úklidová místnost keramická dlažba 5,00 B

 4.20 wc ženy keramická dlažba 3,26 B

 4.21 wc muži keramická dlažba 5,73 B

 4.23 sprcha keramická dlažba 1,85 B

Celkem KP Znojmo - 3. patro 403,48

 5.01 foyer, schodiště keramická dlažba 24,08 A

 5.02 chodba PVC 76,68 A

KP Znojmo - 2. patro

KP Znojmo - 3. patro

KP Znojmo - 4. patro

Stránka 39 z 73



KP Znojmo

 5.03 zasedací místnost koberec 90,48 A

 5.05 aktualizace katastru II koberec 21,51 A

 5.06 aktualizace katastru II koberec 21,06 A

 5.07 aktualizace katastru II koberec 21,51 A

 5.08 aktualizace katastru II koberec 21,06 A

 5.09 aktualizace katastru II koberec 21,51 A

 5.10 kopírka, sklad materiálu koberec 20,26 A

 5.11 příprava TUV keramická dlažba 4,38 A

 5.12 kotelna keramická dlažba 9,21 D

 5.13 zaměstnaci úklidu a údržby PVC 8,97 B

 5.14 vedoucí koberec 27,61 A

 5.15 čajová kuchyňka PVC 11,75 B

 5.16 úklidová místnost keramická dlažba 2,94 B

 5.17 wc muži keramická dlažba 5,75 B

 5.18 wc ženy keramická dlažba 3,26 B

 5.20 sprcha keramická dlažba 1,50 B

 5.21 předsíň sprchy keramická dlažba 2,63 B

Celkem KP Znojmo - 4. patro 396,15

Celkem KP Znojmo 2366,75

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m

2 Cena za m
2
 za den bez 

DPH 

Průměrný 

rozsah ve dnech 

za měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 1 962,72 0,88 13,04 22 515,20

B 139,43 1,59 21,73 4 816,56

C 221,56 0,74 21,73 3 562,10

D 43,04 0,74 1,00 31,85

E 0,00 0,45 4,35 0,00

bez úklidu 0,00 - - -

Celkem 2 366,75 - - 30 925,72

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

Stránka 40 z 73



P.č. Podlaží Místnost (číslo dveří) Počet
Výška 

(cm)
Šířka (cm)

Plocha 

m2 (1 

okno)

Plocha m2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie vnitřní 

řetízkové 

(ANO/NE)

Poznámka

Díl: 2000. Kancelář ředitele katastrálního úřadu, 3000. Technická sekce, 6000. KP Brno-město

1 přízemí dveře - KP Brno-město 1 340 237 8,06 16,12 2,00 NE Dřevěné dveře

2 přízemí dveře - zaměstnanecký vstup 1 465 265 12,32 24,65 2,00 NE Dřevěné dveře

3 přízemí recepce 1 118 163 1,92 3,85 2,00 NE Posuvné okno z recepce směrem do průjezdu.

4 přízemí výklenek se sochou 1 205 112 2,29 4,57 2,00 NE Výklenek pro sochu.

Celkem za 2000. Kancelář ředitele katastrálního úřadu, 3000. Technická sekce, 6000. KP Brno-město4 49,18
Díl: 4000 KP Blansko

5 přízemí vstupní hala/podatelna (103) 1 270 290 7,83 15,66 2,00 NE vnitřní dveře vč. prosklené plochy

6 přízemí čekárna/diskrétní zóna 1 270 465 12,56 25,11 2,00 NE vnitřní dveře vč. prosklené plochy

7 přízemí čekárna/diskrétní zóna 1 270 195 5,27 10,53 2,00 NE vnitřní dveře vč. prosklené plochy

8 přízemí diskrétní zóna/kancelář 1 270 2,00 NE vnitřní dveře vč. prosklené plochy

9 přízemí východní fasáda 2 100 185 1,85 7,40 2,00 NE úřední deska umístěná pod okny

10 přízemí vstupní hala 1 320 195 6,24 12,48 2,00 NE vstupní automatické hliníkové dveře

Celkem za 4000. KP Blansko 7 71,18
Díl: 5000 KP Boskovice

11 přízemí - původní část budovy vnitřní dveře za vstupními 1 290 360 10,44 20,88 2 NE plastové dveře vč. prosklených ploch

12 přízemí - původní část budovy chodba/čekárna (1) 1 290 360 10,44 20,88 2 ANO plastové dveře vč. prosklených ploch

13 přízemí - původní část budovy čekárna(1)/podatelna (2) 1 280 455 12,74 25,48 2 ANO plastové dveře vč. prosklených ploch

14 přízemí - původní část budovy čekárna (1) 1 90 180 1,62 3,24 2 NE vitrína

15 přízemí - původní část budovy vstupní dveře 1 250 290 7,25 14,50 2 NE plastové dveře

16 přízemí - původní část budovy venkovní vitrína 1 120 150 1,80 3,60 2 NE venkovní vitrína

17 přízemí - přístavba kancelář (53)/kancelář (54) 1 50 50 0,25 0,50 2 NE vnitřní okno

Celkem za 5000. KP Boskovice 7 89,08
Díl: 7000 KP Brno-venkov

18 přízemí
Vitríny (úřední desky) 8 175 250 4,38 70,00 2 NE

ocelový rám s jednoduchým zasklením 

(otevíravé vyplně otvorů)
19 přízemí Automatické posuvné dveře 1 240 300 7,20 28,80 4 NE hliníkový rám s izolačním dvojsklem

20 přízemí
Přízemí (pevné zasklení vestibulu) 10 290 130 3,77 75,40 2 NE pevné zasklení - přístup z chodníku

Celkem za 7000. KP Brno-venkov 19  174,20
Díl: 8000 KP Břeclav

21 přízemí chodba/čekárna 1 295 135 3,98 7,97 2 NE  dveře vč. prosklených ploch

22 přízemí čekárna/podatelna 1 295 200 5,90 11,80 2 ANO vnitřní okno

23 přízemí čekárna/podatelna 1 295 115 3,39 6,79 2 NE  dveře vč. prosklených ploch

24 přízemí čekárna/podatelna 1 100 180 1,80 3,60 2 NE vnitřní okno

25 přízemí čekárna/diskrétní zóna 1 295 90 2,66 5,31 2 NE vnitřní okno

26 přízemí čekárna/diskrétní zóna 1 295 185 5,46 10,92 2 NE  dveře vč. prosklených ploch

27 přízemí vstupní dveře 1 347 130 4,51 9,02 2 NE plastové dveře (hlavní vstup)

28 přízemí otevíravá vitrína na fasádě 1 150 100 1,50 3,00 2 NE hliníkový rám s jednoduchým zasklením 

Celkem za 8000. KP Břeclav 8 58,40
Díl: 9000 KP Hodonín

29 2. patro chodba/čekárna - 3.25 1 210 170 3,57 7,14 2 NE Prosklené dveře

30 2. patro chodba/přepážky - 3.26 1 210 100 2,10 4,20 2 NE Prosklená plocha

31 2. patro čekárna - 3.25/přepážky - 3.26 1 210 650 13,65 27,30 2 NE Dveře vč. prosklených ploch

Celkem za 9000. KP Hodonín 3 38,64
Díl: 10000 KP Hustopeče

32 1. patro podatelna 1 290 330 9,57 19,14 2 NE vnitřní dveře vč. prosklené plochy

33 1. patro chodba 2 290 160 4,64 18,56 2 NE vnitřní dveře vč. prosklené plochy

34 1. patro chodba/podatelna 1 200 80 1,60 3,20 2 NE dveře s posklenou plochou

35 1. patro kancelář(207)/ředitel(206) 1 195 285 5,56 11,12 2 NE dveře s posklenou plochou

Celkem za 10000. KP Hustopeče 5 52,02
Díl: 11000 KP Kyjov

36
dvůr

vstup pro zaměstnance; dveře do 

průjezdu
1 240 100 2,40 4,80 2,00 NE Plastové dveře

37 dvůr vstup pro klienty 1 225 250 5,63 11,25 2,00 NE Hliníkové dveře

Celkem za 11000. KP Kyjov 2 16,05
Díl: 14000 KP Vyškov

38 přízemí čekárna -102/podatelna-116 1 300 465 13,95 27,90 2 NE vnitřní dveře vč. prosklených ploch

39 přízemí čekárna -102/ kancelář-118, čekárna -

102/kancelář-113
2 305 180

5,49 21,96 2 NE
vnitřní dveře vč. prosklených ploch

40 přízemí čekárna -102/kancelář-112 1 300 495 14,85 29,70 2 NE vnitřní dveře vč. prosklených ploch

41 přízemí čekárna - 102 1 210 170 3,57 7,14 2 NE Automat. vstupní dveře

Celkem za 14000. KP Vyškov 5 86,70
Díl: 15000 KP Znojmo

42 přízemí pokladna (104) 1 295 150 4,43 8,85 2 NE dveře vč. prosklených ploch

43 přízemí přepážky (105-108) 1 295 1185 34,96 69,92 2 NE dveře vč. prosklených ploch

44 přízemí venkovní vitrína 2 100 200 2,00 8,00 2 NE venkovní vitrína

45 přízemí 1 70 90 0,63 1,26 2 NE vnitřní vitrína

46 přízemí hala - č. prostoru 1.01 2 285 175 4,99 19,95 2 NE vstupní dveře (zaměstnanci) vč. zádveří

47 přízemí hala - č. prostoru 1.03 2 285 330 9,41 37,62 2 NE vstupní dveře (veřejnost) vč. zádveří

Celkem za 15000. KP Znojmo 9 145,60

Celkem 69 781,04

Specifikace a výměry prosklených ploch

Stránka 41 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka

Mýdlo toaletní kus

Papírové ručníky Z-Z skládané balení

Hygienické sáčky - papírové krabička

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička

Mýdlo tekuté kus

Houbička na nádobí balení

Hadřík houbový balení

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí kus

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 kus

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 kus

Toaletní papír malý kus

Tablety do pisoáru kus

Příloha č. 3

Specifikace a kalkulace ceny Služeb dle odst. 2.1.2 Smlouvy

Specifikace Služeb dle odst. 2.1.2

Popis

Toaletní mýdlo zanechávající hebkou a hydratovanou pokožku; čistí a intenzivně pečuje o pokožku. 

Kus á 100 g.

Dvouvrstvé bílé papírové ZZ ručníky, vyznačující se super bělostí, 100 % celulóza. 1 bal. po 150 ks. 1 

kus o rozměru 250x230mm.

Papírové hygienické sáčky do zásobníků na dámské toalety, balení á 100 ks.

Tekuté mýdlo šetrné k pokožce, nevysušující. Kus á 5 litrů.

Bílé hygienické sáčky mikrotenové (HDPE) na dámská WC, vhodné pro nástěnný plastový zásobník, v 

krabičce 30 ks sáčků s rozměry 8+6 x 25 cm.

Hubky na nádobí s drhnoucí vrstvou pro odstranění hrubých nečistot bez poškození citlivého povrchu. 

Balení á 10 kusů.

Čistící a deodorační přípravek určený pro vkládání do pisoárů. Tablety zabraňují tvorbě usazenin, 

vodního a močového kamene a slouží k provonění prostor toalet. Tablety uvolňují příjemnou 

intenzivní vůni, která neutralizuje nepříjemný pach močoviny. Uzavíratelný kbelík (1 kus) obsahuje 1 

kg.

Houbová utěrka s vysokou savostí. Balení á 3 kusy.

Dvouvrstvý toaletní papír „JUMBO“, 100% celulóza, průměr 19 cm.

Dvouvrstvý toaletní papír malý, 150 útržků, 100 % celulóza, nerecyklovaný.

Mycí prostředek na ruční mytí nádobí. Vlastnosti - nekompromisní k mastnotě (pro odstranění 

mastnoty stačí jen pár kapek), skvělé odmašťovací schopnosti (odstraňování mastnoty i ve studené 

vodě), bohatá jemná pěna vydrží a učinkuje dlouho, šetrný k pokožce rukou. Kus á 500 ml.

Dvouvrstvý toaletní papír „JUMBO“, 100% celulóza, průměr 23 cm.

Stránka 42 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 1 5,70 5,70

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 2 18,20 36,40

Hygienické sáčky - papírové krabička 1 36,36 36,36

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 0 12,73 0,00

Mýdlo tekuté ks 1 80,00 80,00

Houbička na nádobí bal. 1 9,10 9,10

Hadřík houbový bal. 1 19,00 19,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 0 45,00 0,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 13 29,12 378,56

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 0 18,00 0,00

Toaletní papír malý ks 0 3,90 0,00

Tablety do pisoáru ks 0 180,00 0,00

CELKEM - - - 565,12

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro KP Blansko

Stránka 43 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 0 5,70 0,00

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 48 18,20 873,60

Hygienické sáčky - papírové krabička 0 36,36 0,00

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 0 12,73 0,00

Mýdlo tekuté ks 1 80,00 80,00

Houbička na nádobí bal. 1 9,10 9,10

Hadřík houbový bal. 1 19,00 19,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 1 45,00 45,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 22 29,12 640,64

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 0 18,00 0,00

Toaletní papír malý ks 0 3,90 0,00

Tablety do pisoáru ks 0 180,00 0,00

CELKEM - - - 1 667,34

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro KP Boskovice

Stránka 44 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 4 5,70 22,80

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 3 18,20 54,60

Hygienické sáčky - papírové krabička 5 36,36 181,80

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 0 12,73 0,00

Mýdlo tekuté ks 4 80,00 320,00

Houbička na nádobí bal. 9 9,10 81,90

Hadřík houbový bal. 10 19,00 190,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 23 45,00 1 035,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 171 29,12 4 979,52

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 0 18,00 0,00

Toaletní papír malý ks 13 3,90 50,70

Tablety do pisoáru ks 1 180,00 180,00

CELKEM - - - 7 096,32

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro Kancelář ředitele katastrálního úřadu, Technická sekce, KP Brno-město

Stránka 45 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 0 5,70 0,00

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 15 18,20 273,00

Hygienické sáčky - papírové krabička 0 36,36 0,00

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 6 12,73 76,38

Mýdlo tekuté ks 2 80,00 160,00

Houbička na nádobí bal. 3 9,10 27,30

Hadřík houbový bal. 3 19,00 57,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 6 45,00 270,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 0 29,12 0,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 0 18,00 0,00

Toaletní papír malý ks 750 3,90 2 925,00

Tablety do pisoáru ks 1 180,00 180,00

CELKEM - - - 3 968,68

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro KP Brno-venkov

Stránka 46 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 0 5,70 0,00

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 0 18,20 0,00

Hygienické sáčky - papírové krabička 0 36,36 0,00

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 0 12,73 0,00

Mýdlo tekuté ks 1 80,00 80,00

Houbička na nádobí bal. 0 9,10 0,00

Hadřík houbový bal. 0 19,00 0,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 0 45,00 0,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 1 29,12 29,12

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 0 18,00 0,00

Toaletní papír malý ks 192 3,90 748,80

Tablety do pisoáru ks 0 180,00 0,00

CELKEM - - - 857,92

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro KP Břeclav

Stránka 47 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 3 5,70 17,10

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 3 18,20 54,60

Hygienické sáčky - papírové krabička 0 36,36 0,00

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 0 12,73 0,00

Mýdlo tekuté ks 1 80,00 80,00

Houbička na nádobí bal. 1 9,10 9,10

Hadřík houbový bal. 1 19,00 19,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 4 45,00 180,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 19 29,12 553,28

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 0 18,00 0,00

Toaletní papír malý ks 20 3,90 78,00

Tablety do pisoáru ks 0 180,00 0,00

CELKEM - - - 991,08

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro KP Hodonín

Stránka 48 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 0 5,70 0,00

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 0 18,20 0,00

Hygienické sáčky - papírové krabička 0 36,36 0,00

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 0 12,73 0,00

Mýdlo tekuté ks 1 80,00 80,00

Houbička na nádobí bal. 1 9,10 9,10

Hadřík houbový bal. 0 19,00 0,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 2 45,00 90,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 0 29,12 0,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 0 18,00 0,00

Toaletní papír malý ks 134 3,90 522,60

Tablety do pisoáru ks 0 180,00 0,00

CELKEM - - - 701,70

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro Hustopeče

Stránka 49 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 1 5,70 5,70

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 35 18,20 637,00

Hygienické sáčky - papírové krabička 0 36,36 0,00

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 0 12,73 0,00

Mýdlo tekuté ks 1 80,00 80,00

Houbička na nádobí bal. 0 9,10 0,00

Hadřík houbový bal. 0 19,00 0,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 3 45,00 135,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 4 29,12 116,48

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 0 18,00 0,00

Toaletní papír malý ks 42 3,90 163,80

Tablety do pisoáru ks 0 180,00 0,00

CELKEM - - - 1 137,98

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro Kyjov

Stránka 50 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 1 5,70 5,70

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 30 18,20 546,00

Hygienické sáčky - papírové krabička 0 36,36 0,00

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 0 12,73 0,00

Mýdlo tekuté ks 1 80,00 80,00

Houbička na nádobí bal. 1 9,10 9,10

Hadřík houbový bal. 1 19,00 19,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 2 45,00 90,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 13 29,12 378,56

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 0 18,00 0,00

Toaletní papír malý ks 109 3,90 425,10

Tablety do pisoáru ks 0 180,00 0,00

CELKEM - - - 1 553,46

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro KP Vyškov

Stránka 51 z 73



Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 0 5,70 0,00

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 96 18,20 1 747,20

Hygienické sáčky - papírové krabička 0 36,36 0,00

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 2 12,73 25,46

Mýdlo tekuté ks 1 80,00 80,00

Houbička na nádobí bal. 3 9,10 27,30

Hadřík houbový bal. 0 19,00 0,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 7 45,00 315,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 0 29,12 0,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 50 18,00 900,00

Toaletní papír malý ks 0 3,90 0,00

Tablety do pisoáru ks 1 180,00 180,00

CELKEM - - - 3 274,96

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro KP Znojmo

Stránka 52 z 73



KÚ-03131/2017-700-02020

Prostory objednatele

Celkem plocha 

oken, žaluzií a 

fasád m
2

Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč vč. DPH

Kancelář ředitele katastrálního úřadu, 

Technická sekce, KP Brno-město
3 316,48 59 696,64 12 536,29 72 232,93

KP Blansko 684,62 19 953,36 4 190,21 24 143,57

KP Boskovice 346,52 8 116,29 1 704,42 9 820,71

KP Brno-venkov 3 977,54 178 989,30 37 587,75 216 577,05

KP Břeclav 395,03 10 175,04 2 136,76 12 311,80

KP Hodonín 562,08 16 202,43 3 402,51 19 604,94

KP Hustopeče 582,38 22 331,04 4 689,52 27 020,56

KP Kyjov 563,70 15 462,09 3 247,04 18 709,13

KP Vyškov 818,87 24 095,16 5 059,98 29 155,14

KP Znojmo 1 569,02 55 918,26 11 742,83 67 661,09

CENA CELKEM 12 816,24 410 939,61 86 297,32 497 236,93

Příloha č. 4

Kalkulace ceny, specifikace a výměry Služeb dle odst. 2.1.3 Smlouvy

Kalkulace ceny Služeb podle odstavce 2.1.3 Smlouvy za 1 (jeden) kalendářní měsíc

Stránka 53 z 73



Kancelář ředitele katastrálního úřadu, Technická sekce, KP Brno-město

Podlaží Místnost (číslo dveří) Počet oken Výška (cm)
Šířka 

(cm)

Plocha m2 

(1okno)

Plocha m2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie vnitřní 

řetízkové 

(ANO/NE)

Poznámka

Přízemí

Moravské náměstí

podatelna KÚ (023), soc. zařízení (022), kanceláře 

KP (017 - 019), schodiště KP,  autosklad (029), 

šatna a chodba řidiči (053), dokumentace KP (051) 

13 233 120 2,80 145,39 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Moravské náměstí
krajský archiv (II. etapa), ul. Roosveltova (park)

3 200 120 2,40 28,80 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Joštova (vchod)
vrátnice, podatelna KP (025), čekárna (024), 

podatelna KÚ (023)
6 205 110 2,26 54,12 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Joštova (vchod) garážová vrata 1 382 271 10,35 20,70 2 NE Dřevěná vstupní vrata

ul. Roosveltova (park)

dokumentace KP (051), sociální zařízení (048), 

sklad (047), šatna údržby budovy (045), kancelář 

ESO (044,039), kancelář TS (041-043), kolárna 

(040)

12 200 114 2,28 109,44 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Roosveltova (park) kancelář ESO (044) 1 220 140 3,08 12,32 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Roosveltova (park) krajský archiv (II. etapa) - vystupující rizalit 3 200 120 2,40 28,80 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Roosveltova (park)
krajský archiv (II. etapa), krajský archiv (ústřední 

místnost)
10 214 126 2,70 107,86 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Roosveltova (park) krajský archiv 2 492 274 13,48 53,92 2 NE Dřevěná vrata

ul. Běhounská

chodba (vstup z průchodu), sklad nepotřebné 

výpočetní techniky/schodiště z 1. patra do 

přízemí, krajský archiv (ústřední místnost)

7 214 126 2,70 75,50 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - jižní čekárna (016) 2 270 140 3,78 30,24 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - jižní referent dopravy (030, 031) 2 270 140 3,78 30,24 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - jižní referent dopravy (032) 1 270 140 3,78 15,12 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří  - západní chodba 4 270 140 3,78 60,48 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří  - západní garážová vrata 3 345 280 9,66 57,96 2 NE Dřevěná garážová vrata

Nádvoří - jižní, severní garáž, autodílna 7 200 95 1,90 26,60 2 NE Kovové jednoduché okno

Nádvoří - severní sklad (034) 3 230 123 2,83 33,95 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - východní kanceláře KP (028, 027) 3 230 123 2,83 33,95 4 NE Dvojitá dřevěná okna

světlík podesta, schodiště z přízemí do 1. patra 1 280 150 4,20 8,40 2 NE Jednoduché dřevěné okno

světlík

schodišťové rameno, schodiště z přízemí do 1. 

patra
1 225 215 4,84 9,68 2 NE Jednoduché dřevěné okno

Celkem Přízemí 85 943,47

1. patro

Moravské náměstí
kanceláře KP (153-155, 146-151, 144, 143), 

schodiště KP
13 215 120 2,58 134,16 4 NE

Dvojitá dřevěná okna

ul. Joštova (vchod) kanceláře KP (155-159) 7 215 120 2,58 72,24 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Joštova (vchod) kaple (kancelář KP - 160) 2 195 145 2,83 22,62 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Roosveltova (park)
kanceláře ZKI (130-137), kanceláře KP (138-143)

15 192 120 2,30 138,24 4 NE
Dvojitá dřevěná okna

ul. Roosveltova (park) zasedací místnost (126) - vystupující rizalit 1 350 157 5,50 21,98 4 NE
Zdvojené dřevěné okno (nutno 

rozšroubovat)

ul. Roosveltova (park)
sociální zařízení (124), kancelář (118-123), 

ředitelna (116), zasedací místnost (115)
13 280 145 4,06 211,12 4 NE

Dvojitá dřevěná okna

ul. Běhounská chodba, kancelář (110 - 112) 10 275 145 3,99 159,50 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Běhounská schodiště 1 275 150 4,13 16,50 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - jižní chodba 6 210 125 2,63 63,00 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - západní chodba 8 205 120 2,46 78,72 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - severní kancelář OPICT (177, 178) 3 205 120 2,46 29,52 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří a světlík spisovna KÚ (180) 2 210 120 2,52 20,16 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří  - východní kanceláře KP (161-164) 4 210 125 2,63 42,00 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - východní kaple (kancelář KP - 160) 2 195 145 2,83 22,62 4 NE Dvojitá dřevěná okna

světlík knacelář OPICT (179) 2 210 120 2,52 20,16 4 NE Dvojitá dřevěná okna

světlík podesta, schodiště z 1. patra do 2. patra 2 280 150 4,20 16,80 2 NE Jednoduché dřevěné okno

světlík

schodišťové rameno, schodiště z 1. patra do 2. 

patra 1 225 215 4,84 9,68 2 NE
Jednoduché dřevěné okno

Celkem 1. patro 92 1 079,02

2. patro

Moravské náměstí kanceláře KP (253-262), schodiště 13 215 120 2,58 134,16 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Joštova (vchod) kanceláře KP (262-266), sklad KP (269) 9 215 120 2,58 92,88 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Roosveltova (park)
kancláře ZKI (240-247), kanceláře KP (248,249, 

252,253), sociální zařízení (250)
15 210 130 2,73 163,80 4 NE

Dvojitá dřevěná okna

ul. Roosveltova (park) sociální zařízení (226) - vystupující rizalit 1 110 155 1,71 6,82 4 NE
Zdvojené dřevěné okno (nutno 

rozšroubovat)

ul. Roosveltova (park) kanceláře (214-222) 13 170 145 2,47 128,18 4 NE Dvojitá dřevěná okna

ul. Běhounská
kanceláře ESO a TS (210,211,207,206,205,203), 

chodba
10 165 145 2,39 95,70 4 NE

Dvojitá dřevěná okna

ul. Běhounská
kanceláře TS (232 - 239), schodiště z 2.patra do 1. 

patra (k ředitelně)
11 170 145 2,47 108,46 4 NE

Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - jižní chodba 6 210 125 2,63 63,00 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - západní chodba 8 210 125 2,63 84,00 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - severní kanceláře ZKI (277-279) 3 210 125 2,63 31,50 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří  - severní, 

východní kaple (kancelář kruhová místnost)
3 210 125 2,63 31,50 4 NE

Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří a světlík školící místnost (281) 2 210 125 2,63 21,00 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Nádvoří - východní sklad KP (270), kanceláře KP (267, 268) 6 210 125 2,63 63,00 4 NE Dvojitá dřevěná okna

světlík chodba do učebny (280) 2 175 115 2,01 16,10 4 NE Dvojitá dřevěná okna

světlík WC muži (mramor) 2 155 125 1,94 15,50 4 NE Dvojitá dřevěná okna

světlík kancelář OPICT (Paták) 1 195 280 5,46 21,84 4 NE Dvojitá dřevěná okna

nádvoří MG kanceláře TS (231,299-304,306) 13 170 145 2,47 128,18 4 NE Dvojitá dřevěná okna

nádvoří MG chodba 3 170 145 2,47 29,58 4 NE Dvojitá dřevěná okna

nádvoří MG chodba 4 245 150 3,68 58,80 4 NE Dvojitá dřevěná okna

Celkem 2. patro 125 1 294,00

CELKEM 302 3 316,48

Stránka 54 z 73



Kancelář ředitele katastrálního úřadu, Technická sekce, KP Brno-město

Celkem Mytí oken a Mytí vnitřních žaluzií

Podlaží Plocha mytí oken v m2

Přízemí 943,47

1. patro 1 079,02

2. patro 1 294,00

CELKEM 3 316,48

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 smlouvy

Služba Plocha v m2 Cena za m2 

bez DPH

Cena bez 

DPH 

Mytí oken 3 316,48 18,00 59 696,64

Mytí vnitřních žaluzií 0,00 0,00 0,00

CELKEM 3 316,48 - 59 696,64

Plocha mytí vnitřních 

žaluzií v m2

0,00

0,00

0,00

0,00

Stránka 55 z 73



KP Blansko

Podlaží Místnost (číslo dveří) Počet oken Výška (cm)
Šířka 

(cm)
Plocha m2 

(1okno)

Plocha m2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie vnitřní 

řetízkové 

(ANO/NE)

Poznámka

KP Blansko - suterén

Severní fasáda sklad (002) 1 50 50 0,25 2 0,50 NE plastová okna vč. vyčištění anglického dvorku

Jižní fasáda sklad (010) 1 115 240 2,76 2 5,52 ANO plastové okno

Jižní fasáda sklad (011) 1 230 255 5,87 2 11,73 NE plastová garážová vrata

Západní fasáda sklad (003, 010) 6 50 50 0,25 2 3,00 NE plastová okna

Východní fasáda sklad (001, 004, 015) 8 50 50 0,25 2 4,00 NE plastová okna vč. vyčištění anglického dvorku

Celkem KP Blansko - suterén 17 24,75

KP Blansko - přízemí

Severní fasáda
vstupní hala, čekárna, diskrétní 

zóna, kancelář
10 180 150 2,70 2 54,00 ANO plastová okna

Jižní fasáda kancelář 2 195 310 6,05 2 24,18 ANO plastová okna

Západní fasáda kancelář 1 235 145 3,41 2 6,82 NE plastové balkónové dveře

Východní fasáda podatelna (103) 2 150 195 2,93 2 11,70 ANO plastová okna

Východní fasáda vstupní hala 2 255 195 4,97 2 19,89 NE plastová okna

Celkem KP Blansko - přízemí 17 116,59

KP Blansko - 1. patro

Severní fasáda kancelář (202-206) 10 180 150 2,70 2 54,00 ANO plastová okna

Jižní fasáda kancelář (207, 208, 210,211) 8 150 150 2,25 2 36,00 ANO plastová okna

Jižní fasáda schodiště, wc (219, 218) 4 60 150 0,90 2 7,20 NE plastová okna

Západní fasáda chodba 1 230 145 3,34 2 6,67 NE plastové balkónové dveře

Východní fasáda chodba 1 230 145 3,34 2 6,67 NE plastové balkónové dveře

Východní fasáda kancelář (201) 3 180 150 2,70 2 16,20 ANO plastová okna

Celkem KP Blansko - 1. patro 27 126,74

KP Blansko - 2. patro

Severní fasáda kancelář (302, 303) 4 180 150 2,70 2 21,60 ANO plastová okna

Severní fasáda zasedací místnost (304) 6 180 150 2,70 2 32,40 NE plastová okna

Jižní fasáda kancelář (307, 308, 310, 311) 8 180 150 2,70 2 43,20 ANO plastová okna

Jižní fasáda schodiště, wc (318, 319) 4 60 150 0,90 2 7,20 NE plastová okna

Západní fasáda chodba 1 230 145 3,34 2 6,67 NE plastové balkónové dveře

Východní fasáda chodba 1 230 145 3,34 2 6,67 NE plastové balkónové dveře

Východní fasáda kancelář (301) 3 180 150 2,70 2 16,20 ANO plastová okna

Celkem KP Blansko - 2. patro 27 133,94

CELKEM 88 402,02

Celkem Mytí oken a Mytí vnitřních žaluzií

Podlaží Plocha mytí oken v m2

Suterén 24,75

Přízemí 116,59

1. patro 126,74

2. patro 133,94

CELKEM 402,02

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 smlouvy

Služba Plocha v m2 Cena za m2 

bez DPH

Cena bez 

DPH 

Mytí oken 402,02 18,00 7 236,36

Mytí vnitřních žaluzií 282,60 45,00 12 717,00

CELKEM 684,62 - 19 953,36

282,60

Plocha mytí vnitřních 

žaluzií v m2

5,52

89,88

106,20

81,00

Stránka 56 z 73



KP Boskovice

Podlaží Místnost (číslo dveří) Počet oken Výška (cm)
Šířka 

(cm)
Plocha m

2 

(1okno)

Plocha m
2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie vnitřní 

řetízkové 

(ANO/NE)

Poznámka

KP Boskovice - přízemí - přístavba

Pohled do dvora (východní strana přístavby)
kancelář (42), pozemková kniha (43), 

schodiště (44)
6 60 180 1,08 12,96 2 NE plastová okna

Pohled do dvora (východní strana přístavby) schodiště (44) 1 215 105 2,26 4,52 2 NE plastové dveře

Pohled do dvora (západní strana přístavby)
kancelář (41), pozemková kniha (43), 

schodiště (44)
7 60 180 1,08 15,12 2 NE plastová okna

KP Boskovice - přízemí - původní část budovy

Přední pohled garáž (3) 1 240 265 6,36 12,72 2 NE plastová garážová vrata bez zasklení

Přední pohled čekárna (1), podatelna (2) 2 165 205 3,38 13,53 2 ANO plastové okno

Světlík WC (9) 1 50 75 0,38 0,75 2 NE dřevěné okno

V budově WC (9) 1 60 100 0,60 1,20 2 NE vnitřní dřevěné okno

Pohled do dvora Chodba (podesta) 1 220 150 3,30 6,60 2 NE dřevěné dveře, mříž

Pohled do dvora sklad (7) 1 60 160 0,96 1,92 2 NE okno s kovovým rámem

Pohled do dvora archiv (6) 1 60 60 0,36 0,72 2 NE plastové okno

Pohled do dvora archiv (5), kotelna (8) 2 65 100 0,65 2,60 2 NE okno s kovovým rámem

Celkem KP Boskovice - přízemí 24 72,64

KP Boskovice - 1. patro - přístavba

Pohled do dvora (východní strana přístavby) sbírka listin (52) 2 150 180 2,70 10,80 2 ANO plastové okno

Pohled do dvora (východní strana přístavby) kancelář (53, 54) 2 150 180 2,70 10,80 2 NE plastové okno

Pohled do dvora (východní strana přístavby) wc (55, 56) 2 150 60 0,90 3,60 2 NE plastové okno

Pohled do dvora (východní strana přístavby) schodiště (57) 2 60 180 1,08 4,32 2 NE plastové okno

Pohled do dvora (západní strana přístavby)
kancelář (51), sbírka listin (52), 

schodiště (57)
7 150 180 2,70 37,80 2 NE plastové okno

KP Boskovice - 1. patro - původní část budovy

Přední pohled Kancelář (11 - 14) 4 160 240 3,84 30,72 2 ANO plastová okna

Světlík wc (20) 1 50 75 0,38 0,75 2 NE dřevěné okno

Pohled do dvora chodba - podesta 1 200 120 2,40 4,80 2 NE plastová okna

Pohled do dvora kuchyňka (18) 1 165 125 2,06 4,13 2 NE plastové okno

Pohled do dvora kancelář (16) 1 190 190 3,61 7,22 2 NE plastové okno

Pohled do dvora kancelář (16) 1 90 120 1,08 2,16 2 NE plastové okno

Celkem KP Boskovice - 1. patro 24 117,10

KP Boskovice - 2. patro

Přední pohled ředitelna (21) 1 160 240 3,84 7,68 2 NE plastové okno

Přední pohled kancelář (22) 1 160 240 3,84 7,68 2 ANO plastové okno

Přední pohled zasedací místnost (25) 1 170 510 8,67 17,34 2 NE plastové okno

Světlík WC (28) 1 50 75 0,38 0,75 2 NE dřevěné okno

Pohled do dvora kancelář (23) 2 160 205 3,28 13,12 2 NE plastové okno

Pohled do dvora kuchyňka (27) 1 80 120 0,96 1,92 2 NE plastové okno

Pohled do dvora kancelář (24) 1 240 80 1,92 3,84 2 NE plastové dveře

Pohled do dvora kancelář (24) 2 160 70 1,12 4,48 2 NE plastové okno

Pohled do dvora kancelář (24) 2 60 125 0,75 3,00 2 NE plastové okno

Pohled do dvora chodba - podesta 1 150 120 1,80 3,60 2 NE plastové okno

Celkem KP Boskovice - 2. patro 13 63,41

KP Boskovice - podkroví

Přední pohled kancelář (32, 33, 34) 7 130 70 0,91 12,74 2 NE okna střešní - EURO profil

Světlík WC (38) 1 55 55 0,30 0,61 2 NE dřevěné okno

Pohled do dvora kancelář (32) 1 130 70 0,91 1,82 2 NE okna střešní - EURO profil

Pohled do dvora kancelář (31) 1 140 245 3,43 6,86 2 ANO plastové okno

Pohled do dvora server (35) 1 110 80 0,88 1,76 2 NE plastové okno

Celkem KP Boskovice - podkroví 11 23,79

CELKEM 72 276,93

Celkem Mytí oken a Mytí vnitřních žaluzií

Podlaží Plocha mytí oken v m2

Přízemí 72,64

1. patro 117,10

2. patro 63,41

Podkroví 23,79

CELKEM 276,93

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

Služba Plocha v m2 Cena za m2 bez DPH Cena bez DPH 

Mytí oken 276,93 18,00 4 984,74

Mytí vnitřních žaluzií 69,59 45,00 3 131,55

CELKEM 346,52 - 8 116,29

69,59

Plocha mytí vnitřních žaluzií v m2

13,53

41,52

7,68

6,86

Stránka 57 z 73



KP Brno-venkov

Podlaží
Počet 

oken

Výška 

(cm)
Šířka (cm)

Plocha m2 

(1okno)

Plocha m2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie 

vnitřní 

řetízkové 

(ANO/NE)

Poznámka

Pohled od severu (ul. Úzká)

Přízemí 2 175 135 2,36 4,73 1 NE plech lakovaný (strana ul. Trnitá)

Přízemí 1 175 65 1,14 1,14 1 NE plech lakovaný (strana ul. Trnitá)

Přízemí 2 200 135 2,70 5,40 1 NE plech lakovaný (strana ul. Uhelná)

Přízemí 1 210 65 1,37 1,37 1 NE plech lakovaný (strana ul. Uhelná)

Přízemí 8 60 135 0,81 6,48 1 NE plech lakovaný

Přízemí 12 100 135 1,35 16,20 1 NE plech lakovaný

Přízemí 8 220 130 2,86 45,76 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

Přízemí 8 80 130 1,04 16,64 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

Přízemí 8 220 130 2,86 45,76 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (pevné zasklení)

Přízemí 8 80 130 1,04 16,64 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (pevné zasklení)

Přízemí 2 200 65 1,30 5,20 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (pevné zasklení)

1. patro 32 140 135 1,89 60,48 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 2 140 70 0,98 1,96 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 11 180 125 2,25 24,75 1 NE
stříška nad vstupem, plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 16 200 130 2,60 83,20 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

1. patro 28 200 130 2,60 145,60 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 2 200 65 1,30 5,20 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 40 140 135 1,89 75,60 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 2 140 65 0,91 1,82 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 16 200 130 2,60 83,20 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

2. patro 28 200 130 2,60 145,60 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 4 130 120 1,56 12,48 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 2 200 65 1,30 5,20 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 38 140 135 1,89 71,82 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 2 140 65 0,91 1,82 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 12 235 130 3,06 73,32 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

3. patro 26 235 130 3,06 158,86 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 2 235 35 0,82 3,29 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 8 180 130 2,34 37,44 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 12 300 130 3,90 46,80 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 26 170 130 2,21 57,46 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 2 200 35 0,70 1,40 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 2 250 300 7,50 15,00 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1., 2. a 3. patro 9 140 225 3,15 28,35 1 NE
unikové schodiště, západní a východní křídlo, plech lakovaný, výškové práce, pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

1., 2. a 3. patro 6 210 70 1,47 17,64 2 NE

unikové schodiště, západní a východní křídlo, hliníkové okno s izolačním dvojsklem  (pevné zasklení); 

výškové práce, prováděné z lávky (interiér) a pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky 

(exteriér)

1., 2. a 3. patro 6 210 155 3,26 39,06 2 NE
unikové schodiště, západní a východní křídlo, plech lakovaný, výškové práce, pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

1., 2. a 3. patro 1 220 180 3,96 7,92 2 NE Panoramatický výtah - prosklená část kabiny

Přízemí 1 250 550 13,75 27,50 2 NE Skleněná stěna okolo šachty panoramatického výtahu ve foyer

Pohled od severu celkem 396 1 398,08

Pohled od jihu

Suterén 12 100 150 1,50 18,00 1 NE plech lakovaný, pod okny pozemková kniha

Suterén 1 100 150 1,50 1,50 1 NE plech lakovaný, pod oknem údržby

Suterén 1 250 120 3,00 3,00 1 NE plech lakovaný, vedle okna údržby

Suterén 1 250 150 3,75 3,75 1 NE plech lakovaný, vedle okna údržby

Suterén 2 250 80 2,00 4,00 1 NE plech lakovaný, vedle dveří do trafostanice

Suterén 6 250 70 1,75 10,50 1 NE plech lakovaný, vedle dveří do trafostanice a garáže

Suterén 1 250 50 1,25 1,25 1 NE plech lakovaný, vedle dveří do trafostanice

Suterén 1 250 260 6,50 6,50 1 NE plech lakovaný, vedle garážových vrat KP

Suterén 1 160 100 1,60 1,60 1 NE plech lakovaný, vedle garážových vrat KP

Suterén 4 60 150 0,90 3,60 1 NE plech lakovaný, pod mřízí tahokov

Suterén 8 100 150 1,50 12,00 1 NE plech lakovaný, vedle mříže tahokov

Suterén 6 70 145 1,02 12,18 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

Suterén 1 150 145 2,18 4,35 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

Suterén 6 70 145 1,02 12,18 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem  (pevné zasklení)

Suterén 4 90 145 1,31 10,44 2 NE mříž tahokov

Suterén 1 250 170 4,25 8,50 2 NE hliníkové dveře s izolačním dvojsklem

Suterén 1 210 220 4,62 9,24 2 NE hliníkové dveře s izolačním dvojsklem

Suterén 3 250 110 2,75 16,50 2 NE dveře, plech lakovaný

Suterén 2 250 260 6,50 26,00 2 NE garážová vrata ZKI

Suterén 1 220 270 5,94 11,88 2 NE garážová vrata KP

Suterén 2 250 60 1,50 6,00 2 NE větrací žaluzie

Suterén 1 1800 400 72,00 72,00 1 NE podhled nad vstupem pro zaměstnance

Přízemí 24 250 150 3,75 90,00 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

Přízemí 22 150 150 2,25 49,50 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

Přízemí 12 120 150 1,80 43,20 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

Přízemí 12 150 0,00 0,00 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

Přízemí 12 120 150 1,80 43,20 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem  (pevné zasklení); výškové práce, prováděné z lávky (interiér) a 

pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

Přízemí 10 210 150 3,15 63,00 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem  (pevné zasklení); výškové práce, prováděné z lávky (interiér) a 

pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 46 140 150 2,10 96,60 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

Stránka 58 z 73



KP Brno-venkov

1. patro 16 200 150 3,00 96,00 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

1. patro 28 200 150 3,00 168,00 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem  (pevné zasklení); výškové práce, prováděné z lávky (interiér) a 

pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 44 140 150 2,10 92,40 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 16 200 150 3,00 96,00 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

2. patro 28 200 140 2,80 156,80 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem  (pevné zasklení); výškové práce, prováděné z lávky (interiér) a 

pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 44 140 150 2,10 92,40 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 12 235 150 3,53 84,60 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

3. patro 26 235 150 3,53 183,30 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem  (pevné zasklení); výškové práce, prováděné z lávky (interiér) a 

pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 2 235 45 1,06 4,23 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem  (pevné zasklení); výškové práce, prováděné z lávky (interiér) a 

pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 27 170 150 2,55 68,85 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 10 160 140 2,24 44,80 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem  (pevné zasklení); výškové práce, prováděné z lávky (interiér) a 

pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 12 300 140 4,20 50,40 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1., 2. a 3. patro 2 1500 210 31,50 63,00 1 NE
unikové schodiště, západní a východní křídlo, plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny 

nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

Pohled od jihu celkem 471 1 841,25

Pohled od západu (ul. Uhelná)

Suterén 8 150 135 2,03 16,20 1 NE plech lakovaný

Suterén 3 150 70 1,05 3,15 1 NE plech lakovaný

Suterén 3 70 135 0,95 5,67 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

Přízemí 12 135 135 1,82 21,87 1 NE plech lakovaný

Přízemí 2 135 70 0,95 1,89 1 NE plech lakovaný

Přízemí 3 220 135 2,97 17,82 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

Přízemí 1 220 135 2,97 5,94 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

Přízemí 2 220 70 1,54 6,16 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

Přízemí 7 220 135 2,97 20,79 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

Přízemí 1 220 70 1,54 1,54 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 12 135 135 1,82 21,87 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 2 135 70 0,95 1,89 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 2 200 135 2,70 10,80 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

1. patro 2 200 135 2,70 10,80 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 2 200 70 1,40 5,60 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 4 200 135 2,70 10,80 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 1 200 70 1,40 1,40 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 1 200 25 0,50 0,50 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 9 135 135 1,82 16,40 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 1 135 70 0,95 0,95 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 1 135 25 0,34 0,34 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 3 200 135 2,70 16,20 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

2. patro 1 200 135 2,70 5,40 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 2 200 70 1,40 5,60 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 4 200 135 2,70 10,80 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 1 200 70 1,40 1,40 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 1 200 25 0,50 0,50 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 9 135 135 1,82 16,40 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 1 135 70 0,95 0,95 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 1 135 25 0,34 0,34 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro - terasa 10 250 70 1,75 17,50 1 NE
střecha únikového schodiště, plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

3. patro - terasa 6 230 160 3,68 44,16 2 NE pevné zasklení - přístup z terasy

3. patro - terasa 1 230 200 4,60 9,20 2 NE hliníkové dveře s izolačním dvojsklem - přístup z terasy

3. patro - terasa 2 230 70 1,61 6,44 2 NE pevné zasklení - přístup z terasy

3. patro - terasa 14 100 160 1,60 22,40 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro - terasa 4 100 70 0,70 2,80 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 6 140 200 2,80 33,60 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

Pohled od západu celkem 145 376,06

Pohled od východu (ul. Trnitá)  

Suterén 6 200 135 2,70 16,20 1 NE plech lakovaný

Suterén 3 140 135 1,89 5,67 1 NE plech lakovaný

Suterén 3 100 135 1,35 4,05 1 NE plech lakovaný

Suterén 2 200 70 1,40 2,80 1 NE plech lakovaný

Suterén 6 60 135 0,81 9,72 2 NE mříž tahokov

Přízemí 3 220 135 2,97 17,82 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

Přízemí 1 220 135 2,97 5,94 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

Přízemí 2 220 70 1,54 6,16 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

Přízemí 7 220 135 2,97 20,79 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

Přízemí 1 220 70 1,54 1,54 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 12 135 135 1,82 21,87 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

Stránka 59 z 73



KP Brno-venkov

1. patro 2 135 70 0,95 1,89 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 2 200 135 2,70 10,80 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

1. patro 2 200 135 2,70 10,80 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 2 200 70 1,40 5,60 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

1. patro 4 210 135 2,84 11,34 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 9 140 135 1,89 17,01 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 2 140 70 0,98 1,96 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 3 200 135 2,70 16,20 2 NE hliníkové okno s izolačním dvojsklem (otevíravé vyplně otvorů)

2. patro 1 200 135 2,70 5,40 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 2 200 70 1,40 5,60 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

2. patro 4 210 135 2,84 11,34 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 9 135 135 1,82 16,40 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 2 135 70 0,95 1,89 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro - terasa 9 250 80 2,00 18,00 1 NE
střecha únikového schodiště, plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

3. patro - terasa 6 230 160 3,68 44,16 2 NE pevné zasklení - přístup z terasy

3. patro - terasa 2 230 70 1,61 6,44 2 NE pevné zasklení - přístup z terasy

3. patro - terasa 1 230 160 3,68 7,36 2 NE hliníkové dveře s izolačním dvojsklem - přístup z terasy

3. patro - terasa 14 100 150 1,50 21,00 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro - terasa 4 100 70 0,70 2,80 1 NE plech lakovaný; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky (exteriér)

3. patro 6 140 200 2,80 33,60 2 NE
hliníkové okno s izolačním dvojsklem - pevné zasklení; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s 

použitím horolezecké techniky (exteriér)

Pohled od východu celkem 132 362,15

CELKEM 1144 3 977,54

Celkem Mytí oken a fasád a Mytí vnitřních žaluzií

Podlaží

Pohled od severu (ul. Úzká)

Pohled od jihu

Pohled od západu (ul. Uhelná)

Pohled od východu (ul. Trnitá)

CELKEM

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

Služba 
Cena za m2 

bez DPH

Cena bez 

DPH 

Mytí oken 45,00 178 989,30

Mytí vnitřních žaluzií 0,00 0,00

CELKEM - 178 989,30

0,00

3 977,54

Plocha v m2

3 977,54

3 977,54 0,00

Plocha mytí 

oken v m2

1 398,08

1 841,25

376,06

362,15

Plocha mytí vnitřních 

žaluzií v m2

0,00

0,00

0,00

0,00

Stránka 60 z 73



KP Břeclav

Podlaží Místnost (číslo dveří)
Počet 

oken
Výška (cm) Šířka (cm)

Plocha m2 

(1okno)

Plocha m2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie vnitřní 

řetízkové 

(ANO/NE)

Poznámka

KP Břeclav - suterén

Pohled z ulice Sady 28. října sklep 3 45 75 0,34 2,03 2 NE plastové okno výklopné se sítí

Pohled z ulice Sady 28. října sklep 1 45 55 0,25 0,50 2 NE plastové okno výklopné se sítí

Pohled z ulice Žerotínova sklep 6 45 75 0,34 4,05 2 NE plastové okno výklopné se sítí

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října) sklep 1 45 85 0,38 0,77 2 NE plastové okno výklopné se sítí

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Žerotínova) sklep 2 45 85 0,38 1,53 2 NE plastové okno výklopné se sítí

Celkem KP Břeclav - suterén 13 8,87

KP Břeclav - přízemí

Pohled z ulice Sady 28. října
archiv, přepážky, diskrétní zóna, 

čekárna, podatelna
9 205 130 2,67 47,97 2 NE plastová okna

Pohled z ulice Žerotínova archiv (003), kancelář (004, 005) 4 200 130 2,60 20,80 2 ANO plastové okno

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října) dveře na dvůr ze schodiště
2 205 115

2,36 9,43
2

NE hliníkové dveře ze schodiště na dvůr

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října) archiv - průchozí 1 210 110 2,31 4,62 2 NE plastové okno

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října) wc, kuchyňka 3 115 60 0,69 4,14 2 NE plastové okno

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Žerotínova) archiv (001 a 002) 2 205 150 3,08 12,30 2 NE plastové okno

Celkem KP Břeclav - přízemí 21 99,26

KP Břeclav - 1. patro

Pohled z ulice Sady 28. října kanceláře (104-109) 10 225 130 2,93 58,50 2 ANO plastové okno

Pohled z ulice Žerotínova kancelář (104) 2 225 130 2,93 11,70 2 ANO plastové okno

Pohled z ulice Žerotínova kancelář (102, 103) 4 225 125 2,81 22,50 2 ANO plastové okno

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října) wc, úklidová místnost 3 115 55 0,63 3,80 2 NE plastové okno

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října) kuchyňka 1 215 125 2,69 5,38 2 NE plastové okno

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října)
mezipatro z 1NP do 2NP - schodiště 

u hl. vstupu
1 205 140 2,87 5,74 2 NE plastové okno

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října)
mezipatro z 1NP do 2NP - schodiště 

v budově
1 205 205 4,20 8,41 2 NE plastové okno

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Žerotínova) kancelář (101) 2 205 150 3,08 12,30 2 NE plastové okno

Celkem KP Břeclav - 1. patro 24 128,32

KP Břeclav - podkroví

Pohled z ulice Sady 28. října kanceláře (205 - 209) 9 115 70 0,81 14,49 2 NE okna střešní kyvná typu VELUX

Pohled z ulice Žerotínova
kanceláře (203, 204), ředitelna 

(201)
6 115 70 0,81 9,66 2 NE okna střešní kyvná typu VELUX

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října)
tel. ústředna (210), wc muži, wc 

ženy, kuchyňka (211)
5 120 70 0,84 8,40 2 NE okna střešní kyvná typu VELUX

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října)
mezipatro z 2NP do podkroví - 

schodiště u hl. vstupu
1 140 140 1,96 3,92 2 NE plastové okno

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Sady 28. října)
mezipatro z 2NP do podkroví - 

schodiště v budově
1 200 135 2,70 5,40 2 NE plastové okno

Pohled ze dvora (křídlo k ulici Žerotínova) sekretariát (202) 2 115 70 0,81 3,22 2 NE okna střešní kyvná typu VELUX

Celkem KP Břeclav - podkroví 24 45,09

CELKEM 82 281,53

Celkem Mytí oken a Mytí vnitřních žaluzií

Podlaží Plocha mytí oken v m2

Suterén 8,87

Přízemí 99,26

1. patro 128,32

Podkoví 45,09

CELKEM 281,53

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

Služba Plocha v m2 Cena za m2 

bez DPH

Cena bez 

DPH 

Mytí oken 281,53 18,00 5 067,54

Mytí vnitřních žaluzií 113,50 45,00 5 107,50

CELKEM 395,03 - 10 175,04

113,50

Plocha mytí vnitřních 

žaluzií v m2

0

20,80

92,70

0,00

Stránka 61 z 73



KP Hodonín

Podlaží Místnost - číslo prostoru (číslo dveří)
Počet 

oken
Výška (cm)

Šířka 

(cm)
Plocha m2 

(1okno)

Plocha m2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie vnitřní řetízkové 

(ANO/NE)
Poznámka

KP Hodonín - 1. patro

ul. Dobrovolského kanceláře - 2.13-2.15 4 230 130 2,99 23,92 2,00 NE Dřevěná okna z profilů EURO

Masarykovo náměstí kanceláře - 2.11-2.13 5 230 130 2,99 29,90 2,00 NE Dřevěná okna z profilů EURO

Celkem KP Hodonín - 1. patro 9 53,82

KP Hodonín - 2. patro

ul. Dobrovolského kanceláře - 3.17-3.19  (18, 19, 20) 4 230 130 2,99 23,92 2,00 ANO Dřevěná okna z profilů EURO

ul. Dobrovolského 

kanceláře - 3.20-3.24 (13-17), čekárna - 

3.25, přepážky - 3.26, kancelář - 3.27, 

archiv - 3.28-3.29 17 230 130 2,99 101,66 2,00 ANO Plastová okna

ul. Dobrovolského zasedací místnost - 3.30 2 230 130 2,99 11,96 2,00 NE Plastová okna

Masarykovo náměstí kanceláře - 3.17-3.15 (20, 21, 22) 5 230 130 2,99 29,90 2,00 ANO Dřevěná okna z profilů EURO

Masarykovo náměstí

kancelář - 3.08 (24), kancelář - 3.05 (25), 

pozemková kniha - 3.01 (26) 9 215 115 2,47 44,51 2,00 ANO Dřevěná okna z profilů EURO

dvůr (křídlo ul. Dobrovolského)

WC - 3.35, zasedací místnost - 3.30, 

chodba, schodiště 8 180 130 2,34 37,44 2,00 NE Plastová okna

dvůr (křídlo ul. Dobrovolského) kancelář - 3.33 1 180 130 2,34 4,68 2,00 ANO Plastová okna

dvůr (křídlo ul. Dobrovolského) WC - 3.35 (33) 3 60 50 0,30 1,80 2,00 NE Dřevěná okna

dvůr (křídlo Masarykovo náměstí)  wc - 3.11 (33) 2 120 50 0,60 2,40 2,00 NE Plastová okna

dvůr (křídlo Masarykovo náměstí)

 kancelář - 3.03 (34), server 3.06 (29), 

kancelář - 3.07 (30), kuchyňka - 3.10 (31) 5 180 115 2,07 20,70 2,00 ANO Plastová okna

dvůr (křídlo Masarykovo náměstí) schodiště na půdu 1 140 140 1,96 3,92 2,00 NE Plastová okna

Celkem KP Hodonín - 2. patro 57 282,89

Celkem 66 336,71

Celkem Mytí oken a Mytí vnitřních žaluzií

Podlaží Plocha mytí oken v m2

1. patro 53,82

2. patro 282,89

CELKEM 336,71

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

Služba Plocha v m2 Cena za m2 

bez DPH

Cena bez 

DPH 

Mytí oken 336,71 18,00 6 060,78

Mytí vnitřních žaluzií 225,37 45,00 10 141,65

CELKEM 562,08 - 16 202,43

Plocha mytí vnitřních 

žaluzií v m2

0,00

225,37

225,37

Stránka 62 z 73



KP Hustopeče

Podlaží Místnost (číslo dveří) Počet oken Výška (cm)
Šířka 

(cm)

Plocha m2 

(1okno)

Plocha m2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie 

venkovní 

příp. vnitřní 

(ANO/NE)

Poznámka

KP Hustopeče - suterén

Přední pohled  archiv (018, 019, 020) 8 60 115 0,69 11,04 2 NE Plastová okna

Zadní pohled kancelář (013), spisovna (014) 4 180 115 2,07 16,56 2 ANO
Plastová okna - VNITŘNÍ 

ŽALUZIE

Celkem KP Hustopeče - suterén 12 27,60

KP Hustopeče - 1. patro

Přední pohled  kancelář (207-214) 39 170 110 1,87 145,86 2 ANO Plastová okna

Zadní pohled
kancelář (203-206),  kancelář (215-

217)
32 170 110 1,87 119,68 2 ANO Plastová okna

Zadní pohled socialní zařízení 4 85 105 0,89 7,14 2 NE Plastová okna

Celkem KP Hustopeče - 1. patro 75 272,68

Celkem 87 300,28

Celkem Mytí oken a Mytí vnitřních a vnějších žaluzií

Podlaží Plocha mytí oken v m2

Suterén 27,60

1. patro 272,68

CELKEM 300,28

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

Služba Plocha v m2 Cena za m2 

bez DPH

Cena bez 

DPH 

Mytí oken 300,28 18,00 5 405,04

Mytí vnitřních a vnějších žaluzií 282,10 60,00 16 926,00

CELKEM 582,38 - 22 331,04

Plocha mytí vnitřních a 

vnějších žaluzií v m2

16,56

265,54

282,10

Stránka 63 z 73



KP Kyjov

Podlaží Místnost (číslo dveří) Počet oken Výška (cm)
Šířka 

(cm)
Plocha m

2 

(1okno)

Plocha m
2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie 

vnitřní 

řetízkové 

(ANO/NE)

Poznámka

KP Kyjov - přízemí

ulice kancelář (05) 2 180 130 2,34 9,36 2 ANO EURO profil

ulice kancelář (04) 2 180 100 1,80 7,20 2 ANO EURO profil

ulice vrata - průjezd 1 325 265 8,61 17,23 2 NE EURO profil

dvůr poskytování údajů (06, 07) 2 175 210 3,68 14,70 2 ANO Plast

dvůr čekárna (08) 1 175 150 2,63 5,25 2 ANO Plast

důvr kotelna (024) 1 150 150 2,25 4,50 2 NE Plast

dvůr kotelna (024) 1 285 150 4,28 8,55 2 NE Hliníkové dveře

dvůr kancelář (025), šatna (030) 2 150 150 2,25 9,00 2 ANO Plast

dvůr wc (027) 2 150 90 1,35 5,40 2 NE Plast

dvůr WC ženy (010) 1 60 60 0,36 0,72 2 NE Plast

dvůr pozemková kniha 2 180 180 3,24 12,96 2 NE Dřevěná zdvojená okna

dvůr pozemková kniha 2 180 90 1,62 6,48 2 NE Dřevěná zdvojená okna

dvůr pozemková kniha 2 270 150 4,05 16,20 2 NE Vstupní dřevěné dveře

dvůr vrata - průjezd 1 300 280 8,40 16,80 2 NE EURO profil

Celkem KP Kyjov - přízemí 22 134,35

KP Kyjov - 1. patro

ulice kancelář (104, 106) 4 210 110 2,31 18,48 2 ANO EURO profil

ulice kancelář (105) 2 210 100 2,10 8,40 2 ANO EURO profil

dvůr ředitelna (102) 1 210 300 6,30 12,60 2 ANO Plast

dvůr WC (101) 1 150 60 0,90 1,80 2 NE Plast

dvůr schodiště - původní budova 1 155 150 2,33 4,65 2 NE Plast

dvůr kuchyňka (108) 1 175 120 2,10 4,20 2 NE Plast

dvůr kuchyňka (108) 1 260 100 2,60 5,20 2 NE Plastové balkonové dveře

dvůr kancelář (109) 1 175 205 3,59 7,18 2 ANO Plast

dvůr schodiště - dvorní přístavba 2 300 120 3,60 14,40 2 NE Plast

dvůr wc - muži (116) 2 175 90 1,58 6,30 2 NE Plast

dvůr
kancelář (110, 114, 117, 118, 119), 

server a správce sítě (113) 10 175 150 2,63 52,50 2 ANO
Plast

Celkem KP Kyjov - 1. patro 26 135,71

KP Kyjov - 2. patro

ulice kanceláře v podkroví do ulice (205-207) 6 130 70 0,91 10,92 2 NE Střešní okna Velux

dvůr kuchyňka (203) 1 150 150 2,25 4,50 2 NE Plast

dvůr wc (201, 202) 2 90 60 0,54 2,16 2 NE Plast

dvůr schodiště - původní budova 1 150 325 4,88 9,75 2 NE Plast

dvůr zasedací místnost (208) 2 150 150 2,25 9,00 2 ANO Plast

dvůr zasedací místnost (208) 1 150 90 1,35 2,70 2 ANO Plast

dvůr kancelář (210, 213, 205, 220, 221) 9 150 150 2,25 40,50 2 ANO Plast

dvůr šatna muži (218) 1 150 150 2,25 4,50 2 NE Plast

dvůr wc a sprcha (219) 2 150 85 1,28 5,10 2 NE Plast

dvůr schodiště - dvorní přístavba 1 150 255 3,83 7,65 2 NE Plast

Celkem KP Kyjov - 2. patro 26 96,78

Celkem 74 366,83

Celkem Mytí oken a Mytí vnitřních žaluzií

Podlaží Plocha mytí oken v m2

Přízemí 134,35

1. patro 135,71

2. patro 96,78

CELKEM 366,83

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

Služba Plocha v m
2 Cena za m2 

bez DPH

Cena bez 

DPH 

Mytí oken 366,83 18,00 6 602,94

Mytí vnitřních žaluzií 196,87 45,00 8 859,15

CELKEM 563,70 - 15 462,09

Plocha mytí vnitřních 

žaluzií v m2

45,51

99,16

52,20

196,87

Stránka 64 z 73



KP Vyškov

Podlaží Místnost - číšlo prostoru (číšlo dveří) Počet oken Výška (cm)
Šířka 

(cm)

Plocha m2 

(1okno)

Plocha m2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie vnitřní 

řetízkové 

(ANO/NE)

Poznámka

KP Vyškov - suterén

Pohled severovýchodní sklad (6, 8, 9), kotelna (7) 9 60 90 0,54 9,72 2 NE Kovová zdvojená okna

Pohled severovýchodní kotelna (7) 1 60 90 0,54 1,08 2 NE Okno s větrací síťkou 

Pohled severovýchodní sklad (10) 3 55 90 0,50 2,97 2 NE Plastová okna

Pohled jihozápadní úklidová místnost (2), sklad (4) 7 60 90 0,54 7,56 2 NE Kovová zdvojená okna

Pohled jihozápadní sklad 3 35 120 0,42 2,52 2 NE Kovová zdvojená okna

Pohled jihozápadní sklad (11) 4 60 90 0,54 4,32 2 NE Plastová okna

V budově schodiště 1 80 140 1,12 2,24 2 NE luxsfery

Pohled severozápadní sklad (10) 3 55 120 0,66 3,96 2 NE Plastová okna

Pohled jihovýchodní sklad (4-6) 3 60 120 0,72 4,32 2 NE Kovová zdvojená okna

Celkem KP Vyškov - suterén 34 38,69

KP Vyškov - přízemí

Pohled severovýchodní podatelna - 116, čekárna - 102, kancelář -112 6 175 240 4,20
50,40 2 ANO Plastová okna

Pohled jihozápadní kancelář - 111,103, kuchyňka - 104,114 14 175 120 2,10 58,80
2 ANO Plastová okna

Pohled severozápadní kancelář - 113 1 175 120 2,10 4,20 2 ANO Plastová okna

Pohled jihovýchodní kancelář - 118 1 175 120 2,10 4,20 2 ANO Plastová okna

Celkem KP Vyškov - přízemí 22 117,60

KP Vyškov - 1. patro

Pohled severovýchodní kancelář - 113, 114, 116 (25, 26, 28) 6 175 240 4,20
50,40 2 ANO Plastová okna

Pohled severovýchodní kancelář - 115 (27) 1 175 150 2,63 5,25 2 ANO Plastová okna

Pohled jihozápadní
kancelář - 101, 102, 110, 111 (23, 24, 29, 30), wc ženy, úklidová 

místnost
14 175 120 2,10 58,80

2 ANO
Plastová okna

V budově kuchyňka 1 55 90 0,50 0,99 2 NE Vnitřní okno

Pohled severozápadní chodba - 112 1 175 120 2,10 4,20 2 NE Plastová okna

Pohled jihovýchodní chodba - 112 1 175 120 2,10 4,20 2 NE Plastová okna

Celkem KP Vyškov - 1. patro 24 123,84

KP Vyškov - 2. patro

Pohled severovýchodní kancelář -  212, 214 (36, 39) 6 175 240 4,20 50,40 2 ANO Plastová okna

Pohled severovýchodní kancelář - 213 (38) 1 175 150 2,63 5,25 2 ANO Plastová okna

Pohled jihozápadní
kancelář - 201, 202, 210 (34, 35, 40, 41), wc ženy, úklidová 

místnost
14 175 120 2,10 58,80

2 ANO
Plastová okna

V budově kuchyňka 1 55 90 0,50 0,99 2 NE Vnitřní okno

Pohled severozápadní chodba - 211 1 175 120 2,10 4,20 2 NE Plastová okna

Pohled jihovýchodní chodba - 211 1 175 120 2,10 4,20 2 NE Plastová okna

přízemí, 1. patro, 2. patro - pohled 

jihozápadní  (svislá okna na schodišti)
schodiště 3 950 120 11,40 68,40 2 NE

Plastová okna; výškové práce (exteriér a interiér) - prováděné 

pomocí plošiny nebo s použitím horolezecké techniky

Celkem KP Vyškov - 2. patro 27 192,24

Celkem 107 472,37

Celkem Mytí oken a Mytí vnitřních žaluzií

Podlaží Plocha mytí oken v m2

Suterén 38,69

Přízemí 117,60

1. patro 123,84

2. patro 192,24

CELKEM 472,37

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

Služba Plocha v m2 Cena za m2 

bez DPH

Cena bez 

DPH 

Mytí oken 472,37 18,00 8 502,66

Mytí vnitřních žaluzií 346,50 45,00 15 592,50

CELKEM 818,87 - 24 095,16

346,50

Plocha mytí vnitřních 

žaluzií v m2

0,00

117,60

114,45

114,45

Stránka 65 z 73



KP Znojmo

Podlaží Místnost (číslo dveří)
Počet 

oken
Výška (cm)

Šířka 

(cm)
Plocha m

2 

(1okno)

Plocha m
2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie 

venkovní 

(ANO/NE)

poznámka

KP Znojmo - suterén

Severovýchodní fasáda sklad (3) 2 85 120 1,02 4,08 2 NE plastová okna vč. vyčištění anglického dvorku (včetně síťky)

Jhozápadní fasáda sklep (4) 5 85 120 1,02 10,20 2 NE plastová okna vč. vyčištění anglického dvorku (včetně síťky)

Celkem KP Znojmo - suterén 7 14,28

KP Znojmo -přízemí

Severovýchodní fasáda dokumentace (114) 2 120 250 3,00 12,00 2 NE plastová okna

Severovýchodní fasáda schodiště 1 290 570 16,53 33,06 2 NE hliníková prosklená stěna 

Severovýchodní fasáda garáž - č. prostoru 1.13 2 230 250 5,75 23,00 2 NE Plastová garážová vrata

Severovýchodní fasáda garáž - č. prostoru 1.13 2 120 250 3,00 12,00 2 NE Plastové okno nad vraty

Jihovýchodní fasáda (vstup) kolárna (115) 1 285 75 2,14 4,28 2 NE hliníková prosklená stěna

Jihozápadní fasáda kancelář (112) 2 160 200 3,20 12,80 2 ANO plastová okna

Jihozápadní fasáda hala - č. prostoru 1.03 1 290 1970 57,13 114,26 2 NE hliníková prosklená stěna

Celkem KP Znojmo -přízemí 11 211,40

KP Znojmo - 1. patro

Severovýchodní fasáda
kopírka (213), sklad (214), kancelář (215), kuchyňka 

(216)
5 155 265 4,11 41,08 2 ANO

plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Severovýchodní fasáda sprcha (221), úklidová místnost (217) 2 85 85 0,72 2,89 2 NE plastová okna

Severovýchodní fasáda schodiště, chodba 3 150 265 3,98 23,85 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Severovýchodní fasáda chodba 1 150 195 2,93 5,85 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Jihovýchodní fasáda chodba 1 155 265 4,11 8,22 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Jhozápadní fasáda kacelář (204-212) 10 155 265 4,11 82,15 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)
Severozápadní fasáda chodba 1 230 145 3,34 6,67 2 NE balkónové dveře plastové

Celkem KP Znojmo - 1. patro 23 170,70

KP Znojmo - 2. patro

Severovýchodní fasáda kancelář (314, 315) server (316), kuchyňka (317) 5 155 265 4,11 41,08 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)
Severovýchodní fasáda sprcha (323), úklidová místnost (318) 2 85 85 0,72 2,89 2 NE plastová okna

Severovýchodní fasáda schodiště, kancelář (321) 3 150 265 3,98 23,85 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Severovýchodní fasáda kancelář (321) 1 150 200 3,00 6,00 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Jihovýchodní fasáda chodba 1 155 265 4,11 8,22 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Jhozápadní fasáda spisovna (304), kancelář (305-313) 10 155 265 4,11 82,15 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Severozápadní fasáda chodba 1 230 145 3,34 6,67 2 NE balkónové dveře plastové

Celkem KP Znojmo - 2. patro 23 170,85

KP Znojmo - 3. patro

Severovýchodní fasáda č. prostoru 4.13, 4.14, kancelář (417), kuchyňka (418) 5 155 265 4,11 41,08 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Severovýchodní fasáda sprcha (423), úklidová místnost (419) 2 85 85 0,72 2,89 2 NE plastová okna

Severovýchodní fasáda schodiště, klubovna (403) 3 150 270 4,05 24,30 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Severovýchodní fasáda klubovna (403) 1 150 195 2,93 5,85 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Jihovýchodní fasáda klubovna (403) 1 155 265 4,11 8,22 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Jhozápadní fasáda  archiv (404, 405), kancelář (407-412) 10 155 265 4,11 82,15 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Severozápadní fasáda chodba 1 230 145 3,34 6,67 2 NE balkónové dveře plastové

Celkem KP Znojmo - 3. patro 23 171,15

KP Znojmo - 4. patro

Severovýchodní fasáda
kotelna (512), úklid (513), kancelář (514), kuchyňka 

(515), schodiště, chodba
8 155 265 4,11 65,72 2 ANO

plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Severovýchodní fasáda sprcha (520), úklidová místnost (516) 2 85 85 0,72 2,89 2 NE plastová okna

Severovýchodní fasáda chodba 1 155 195 3,02 6,05 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Jihovýchodní fasáda chodba 1 155 265 4,11 8,22 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Jhozápadní fasáda zasedací místnost (503), kanceláře (505-510) 10 155 265 4,11 82,15 2 ANO
plastová okna; výškové práce, prováděné pomocí plošiny nebo s použitím 

horolezecké techniky (exteriér)

Severozápadní fasáda chodba 1 230 145 3,34 6,67 2 NE balkónové dveře plastové

Celkem KP Znojmo - 4. patro 23 171,69

CELKEM OKNA 110 910,07

Celkem Mytí oken a Mytí venkovních žaluzií

Podlaží Plocha mytí oken v m2

Suterén 14,28

Přízemí 211,40

1. patro 170,70

2. patro 170,85

3. patro 171,15

4. patro 171,69

CELKEM 910,07

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

Služba Plocha v m2

Cena za 

m2 bez 

DPH

Cena bez 

DPH 

Mytí oken 910,07 18,00 16 381,26

Mytí venkovních žaluzií 658,95 60,00 39 537,00

CELKEM 1 569,02 - 55 918,26

161,59

162,13

658,95

Plocha mytí 

venkovních žaluzií v 
0,00

12,80

161,14

161,29

Stránka 66 z 73



Typ prostoru / 

poř. č.
Název prostoru/ popis činnosti Četnost

A Kanceláře, chodby, schodiště, výtahy a další

1

Vyprazdňování a čištění košů na odpadky a nádob na tříděný odpad, výměna sáčků do košů

(včetně dodávky odpadkových sáčků a pytlů do nádob na tříděný odpad), odnos odpadu na

určené místo vč. tříděného. Vyprazdňování papíru ze skartovacích strojů vč. doplnění PE pytlů do

skartovacích strojů (včetně dodávky PE pytlů do skartovacích strojů).

denně

2 Vytírání podlahových krytin z PVC, dlažby nebo jiných povrchů. pondělí/středa/pátek

3 Vysávání koberců. pondělí/středa/pátek

4 Čištění a leštění prosklených a zrcadlových ploch, nábytku. úterý

5 Stírání prachu z parapetů (včetně spodní části rámů dvojitých oken), z madel zábradlí.
úterý

6 Stírání PC a telefonních přístrojů antistatickou prachovkou. úterý

7

Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku do výše 170 cm a volně

přístupných ploch stolů.
úterý

8

Utírání prachu z předmětů a kancelářského zařízení nad 170 cm, ke kterým je obtížnější přístup

(skříně, obrazy, atd.).
1. pátek v měsíci

9 Mytí parapetů, otírání vypínačů a zásuvek. 1. pátek v měsíci

10 Čištění zábradlí u schodišť. 2. pátek v měsíci

11 Čištění klik a kolem klik. 2. pátek v měsíci

12 Ometání pavučin ze stěn a stropů. 3. pátek v měsíci

13 Vysátí čalouněného nábytku, umytí podstavců a područek židlí. 3. pátek v měsíci

14 Mytí a leštění dveří včetně zárubní, čištění a leštění prosklených ploch dveří.

2. pátek v měsíci duben a 

říjen

15 Utírání prachu z volně zavěšených osvětlovacích těles.

3. pátek v měsíci duben a 

říjen

16 Mytí a ošetření nábytku prostředkem k tomu určeným.

1. pátek v měsíci duben a 

říjen

17

Ošetření parketových podlah (ošetření parket bude zahrnovat umytí původní vrstvy ochranného

vosku vč. dodávky odmývače a nanesení vrstvy nové vč. dodávky ochranného vosku na parkety),

ošetření PVC a marmolea (ošetřování PVC a marmolea bude zahrnovat strojní vyčištění vč.

dodávky odmývače a aplikaci lesklého polymerového vosku vč. dodávky ochranného vosku na

PVC a marmolea).

v měsíci březen a září

18 Vlhké stírání topných těles. 1. pátek v měsíci duben

B Toalety, kuchyňky, úklidové místnosti a další

19 Vytírání a desinfekce podlahových krytin z PVC, dlažby nebo jiných povrchů. denně

20

Vyprazdňování a čištění košů na odpadky a nádob na tříděný odpad, výměna sáčků do košů 

(včetně dodávky odpadkových sáčků a pytlů do nádob na tříděný odpad), odnos odpadu na 

určené místo vč. tříděného. Vyprazdňování papíru ze skartovacích strojů vč. doplnění PE pytlů do 

skartovacích strojů (včetně dodávky PE pytlů do skartovacích strojů).

denně

21

Mytí, desinfekce a čištění umyvadel a obkladů v jejich okolí, sprch, vodovodních baterií, WC mís, 

pisoárů, nádržek a doplňků (např. zásobníků toaletního papíru, mýdla apod.). Dodávka a 

doplnění desinfekčních tablet do pisoárů.

denně

22 Čištění zrcadel. denně

23

Dodávka a doplnění toaletního papíru (100 % celulóza, min. 2-vrstvý, velikost dle požadavku 

ZOÚ), hygienických sáčků (papírové nebo mikrotenové dle požadavku ZOÚ), tekutého a 

toaletního mýdla (šetrného k pokožce), papírových ručníků (100 % celulóza, min. 2 vrstvé). 

Doplnění v množství odpovídajícímu spotřebě za den.

denně

24

Mytí a desinfekce kuchyňské linky, dřezů a mikrovlnné trouby v kuchyňkách. Dodávka a doplnění 

přípravku na mytí nádobí (mycí prostředek na ruční mytí nádobí s následujícími vlastnostmi - 

nekompromisní k mastnotě, pro odstranění mastnoty stačí jen pár kapek, skvělé odmašťovací 

schopnosti, odstraňování mastnoty i ve studené vodě, bohatá jemná pěna vydrží a učinkuje 

dlouho, šetrný k pokožce rukou, 1 kus á 500 ml), houbiček a hadříků.

denně

25 Ošetření kuchyňského nábytku, odstranění mastnot a otisků. úterý

26 Stírání prachu z parapetů (včetně spodní části rámů dvojitých oken). úterý

Příloha č. 5
Rozsah prací úklidu

 Stránka 67 z 73



27 Čištění klik a kolem klik. úterý

28 Čištění keramických obkladů na sociálních zařízení a v kuchyňkách. 1. pátek v měsíci

29 Mytí parapetů, otírání vypínačů a zásuvek. 1. pátek v měsíci

30 Mytí a desinfekce odpadkových košů na sociálních zařízeních. 1. pátek v měsíci

31 Mytí a leštění dveří včetně zárubní. 2. pátek v měsíci

32 Ometání pavučin ze stěn a stropů. 3. pátek v měsíci

33 Utírání prachu z volně zavěšených osvětlovacích těles.
3. pátek v měsíci duben a 

říjen

34

Ošetření parketových podlah (ošetření parket bude zahrnovat umytí původní vrstvy ochranného 

vosku vč. dodávky odmývače a nanesení vrstvy nové vč. dodávky ochranného vosku na parkety), 

ošetření PVC a marmolea (ošetřování PVC a marmolea bude zahrnovat strojní vyčištění vč. 

dodávky odmývače a aplikaci lesklého polymerového vosku vč. dodávky ochranného vosku na 

PVC a marmolea).

v měsíci březen a září

35 Vlhké stírání topných těles. 1. pátek v měsíci duben

C Prostory pro veřejnost (podatelny, čekárny, chodby, schodiště a další)

36 Vysávání vnitřních a vstupních zón průmyslovým vysavačem. denně

37 Vytírání podlahových krytin z PVC, dlažby nebo jiných povrchů. denně

38 Vysávání koberců. denně

39

Vyprazdňování a čištění košů na odpadky a nádob na tříděný odpad, výměna sáčků do košů 

(včetně dodávky odpadkových sáčků a pytlů do nádob na tříděný odpad), odnos odpadu na 

určené místo vč. tříděného. Vyprazdňování papíru ze skartovacích strojů vč. doplnění PE pytlů do 

skartovacích strojů (včetně dodávky PE pytlů do skartovacích strojů).

denně

40 Utírání prachu ze všech volně přístupných ploch stolů. denně

41 Čištění klik a kolem klik. denně

42 Mytí a leštění dveří včetně zárubní, čištění a leštění prosklených ploch dveří. denně

43 Čištění a leštění prosklených a zrcadlových ploch (např. vitríny), nábytku, přepážek. denně

44 Stírání PC a telefonních přístrojů antistatickou prachovkou. úterý

45 Stírání prachu z parapetů (včetně spodní části rámů dvojitých oken), z madel zábradlí. úterý

46 Mytí vstupních dveří. úterý

47 Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku do výše 170 cm. středa/pátek

48
Utírání prachu z předmětů a kancelářského zařízení nad 170 cm, ke kterým je obtížnější přístup 

(skříně, obrazy, atd.).
1. pátek v měsíci

49 Mytí parapetů, otírání vypínačů a zásuvek. 1. pátek v měsíci

50 Čištění zábradlí u schodišť. 2. pátek v měsíci

51 Vysátí čalouněného nábytku, umytí podstavců a područek židlí. 3. pátek v měsíci

52 Ometání pavučin ze stěn a stropů. 3. pátek v měsíci

53 Mytí a ošetření nábytku prostředkem k tomu určeným.
1. pátek v měsíci duben a 

říjen

54 Utírání prachu z volně zavěšených osvětlovacích těles.
3. pátek v měsíci duben a 

říjen

55 Strojové mytí podlah s keramickou dlažbou a čištění koberců mokrou cestou s odsáváním v měsíci únor

56 Čištění čalounění židlí mokrou cestou s odsáváním v měsíci únor

57

Ošetření parketových podlah (ošetření parket bude zahrnovat umytí původní vrstvy ochranného 

vosku vč. dodávky odmývače a nanesení vrstvy nové vč. dodávky ochranného vosku na parkety), 

ošetření PVC a marmolea (ošetřování PVC a marmolea bude zahrnovat strojní vyčištění vč. 

dodávky odmývače a aplikaci lesklého polymerového vosku vč. dodávky ochranného vosku na 

PVC a marmolea).

v měsíci březen a září

58 Vlhké stírání topných těles. 1. pátek v měsíci duben

D Sklady, archivy, kotelny, garáže a další

58 Vytírání podlahových krytin z PVC, dlažby nebo jiných povrchů. 1. pondělí v měsíci

59
Utírání prachu ze všech volně přístupných ploch stolů, nábytku, regálů, parapetů (včetně spodní 

části rámů dvojitých oken).
1. pondělí v měsíci

60 Ometání pavučin ze stěn a stropů. 3. pátek v měsíci

61 Utírání prachu z volně zavěšených osvětlovacích těles. 3. pátek v měsíci duben

62 Čištění klik a kolem klik. 2. pátek v měsíci duben

63 Vlhké stírání topných těles. 1. pátek v měsíci duben

Pozn.: Prosklené dveře, prosklené plochy, vitríny, vstupní dveře jsou o ploše cca 800 m2.

 Stránka 68 z 73



E Venkovní prostory (dvůr, vnější schodiště a další)

64
Zametení dvoru, parkoviště, nádvoří, průjezdu, vyprázdnění venkovního odpadkového koše, 

umytí venkovního mobiliáře, umytí fontány.
úterý

Mytí oken

65

Umytím oken se rozumí umytí oken ze všech stran (v případě dvojitých oken se jedná o umytí 

čtyř skleněných ploch), včetně rámů oken, parapetů (vnitřních, vnějších příp. meziokenních), 

vnitřních „řetízkových“ a vnějších horizontálních žaluzií (v případě, že jsou osazeny). Umytím 

fasád se rozumí umytí obvodového pláště budovy Katastrálního pracoviště Brno-venkov na ul. 

Úzké 471/6 v Brně (práce ve výškách). Umytí oken a fasád bude provedeno v rozsahu výkazu 

výměr umývaných ploch oken a fasád.

v měsíci duben

 Stránka 69 z 73



č. j.: KÚ-03131/2017-700-02020

Prostory typu D

• na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, stopy po obuvi

• v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpadkové koše

• na podlaze nejsou žvýkačky

• na obložení stěn a na dveřích nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

• rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

• na nábytku, svítidlech, radiátorech a vnitřních příp. meziokenních parapetech není usazen prach, povrchy jsou bez

viditelných skvrn

Prostory typu E

• na podlaze nejsou viditelné nečistoty a listí

• v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpadkové koše

• odpadkové koše jsou prázdné a doplněné novými odpadkovými pytli 

• na podlaze nejsou žvýkačky

• na venkovním mobiliáři a fontáně není usazen prach, povrchy jsou bez viditelných skvrn

Mytí oken

• na skleněných plochách a fasádě nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

• rámy oken, rámy okenních křídel a žaluzie jsou zbavené prachu a nečistot

• na parapetech není usazen prach, povrchy jsou bez viditelných skvrn

Příloha č. 6

Definice kvality uklízených Prostor objednatele dle jednotlivých typů 

Prostory typu A a C

• na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, stopy po obuvi

• v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpadkové koše

• na podlaze nejsou žvýkačky

• odpadkové koše, nádoby na tříděný odpad a skartovací stroje jsou prázdné a doplněné novými odpadkovými pytli 

• na skleněných plochách a dveřích nejsou viditelné tahy od úklidových prostředků, nečistoty, otisky a omaky

• na informačních tabulích, vitrínách, monitorech a TV není usazen prach

• na skříních, stolech, židlích, zábradlí, svítidlech, radiátorech a vnitřních příp. meziokenních parapetech není usazen

prach, povrchy jsou bez viditelných skvrn

• rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

Prostory typu B

• toaletní mísy a pisoáry nejsou znečištěny

• záchodová prkénka nejsou znečištěna

• na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny např. od tekutin, zbytky toaletního papíru

nebo ubrousků

• v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpadkové koše

• na podlaze nejsou žvýkačky

• odpadkové koše, nádoby na tříděný odpad a skartovací stroje jsou prázdné a doplněné novými odpadkovými pytli 

• jsou doplněny zásobníky na dámský hygienický odpad

• na obložení stěn, dveřích a na skleněných plochách nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

• zrcadla jsou bez potřísnění, omaků a otisků 

• umyvadla, dřezy a pracovní desky jsou suché, bez zaschlých skvrn od mycích prostředků, vodního kamene a usazenin

• jsou doplněny hygienické potřeby (např. mýdlo, prostředek pro mytí nádobí)

• vodovodní baterie jsou bez stop po vodním kameni a usazeninách, bez viditelných nečistot

• mikrovlnná trouba je zevnitř i zvenku čistá, bez omaků, tekutin, skvrn či nečistot

• rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

• na nábytku, svítidlech, radiátorech a vnitřních příp. meziokenních parapetech není usazen prach, povrchy jsou bez

viditelných skvrn

Stránka 70 z 73



č. j.: KÚ-03131/2017-700-02020

Pondělí, 

středa

Úterý, 

čtvrtek
Pátek Ukončení

Katastrální úřad pro 

Jihomoravský kraj, KP 

Brno-město

Xxxxxx Xxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx, xxx 

xxx xxx
546,6 Od 17 h Od 15 h Od 14 h Do 20.30 h

KP Blansko Xxxxxx Xxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx, xxx 

xxx xxx
85,7 Od 17 h Od 15 h Od 13 h Do 19.30 h

KP Boskovice Xxxxxx Xxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx, xxx 

xxx xxx
86,7 Od 15 h Od 14 h Od 13 h Do 21 h

KP Brno-venkov Xxxxxx Xxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx, xxx 

xxx xxx
450,8 Od 17 h Od 15 h Od 13 h Do 20 h

KP Břeclav Xxxxxx Xxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx, xxx 

xxx xxx
90,5 Od 17 h Od 16 h Od 15 h Do 20 h

KP Hodonín Xxxxxx Xxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx, xxx 

xxx xxx
116,1 Od 15.30 h Od 15 h Od 13 h Do 20 h

KP Hustopeče Xxxxxx Xxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx, xxx 

xxx xxx
68,2 Od 15 h Od 15 h Od 14 h Do 17.30 h

KP Kyjov Xxxxxx Xxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx, xxx 

xxx xxx
106,7 Od 17 h Od 15 h Od 13.30 h Do 21 h

KP Vyškov Xxxxxx Xxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx, xxx 

xxx xxx
97 Od 17 h Od 15 h Od 14 h Do 20 h

KP Znojmo Xxxxxx Xxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx, xxx 

xxx xxx
246,8 Od 17 h Od 15 h Od 14 h Do 21 h

1 895,10

Doba provádění úklidu v pracovních dnech

Celkový počet odpracovaných hodin za měsíc

Počet hodin odpracovaných 

při provádění služeb za 

měsíc

Příloha č. 7
Provozní plán pro provádění Služeb podle odst. 2.1.1 Smlouvy

Prostory objednatele
Jméno Manažera úklidu [viz odst. 

3.1.1 Smlouvy]

Kontaktní údaje Manažera úklidu (e-

mailová adresa, telefon)

 Stránka 71 z 73



č. j.: KÚ-03131/2017-700-02020

Druh odpadu Barva kontejneru
papír modrá

plast žlutá

zbytkový komunální odpad černá

Poskytovatel je povinen odpad z odpadkových košů a strojů na skartování papíru umístěných ve vyhrazených

Prostorech objednatele třídit do sběrných odpadových nádob, které jsou umístěny v každém z Prostor

objednatele na vyhrazeném místě, s kterým Objednatel poskytovatele seznámí. 

Třídění musí probíhat dle platné legislativy do odpadových kontejnerů dle níže uvedené specifikace:

Příloha č. 8

Systém nakládání s odpady

Stránka 72 z 73



č. j.: KÚ-03131/2017-700-02020

Název prostoru Typ prostoru
Cena za 1 m2 v Kč bez DPH za 

den

Kanceláře, chodby, schodiště, výtahy a další A 0,880000

Toalety, kuchyňky, úklidové místnosti a další B 1,590000

Prostory pro veřejnost (podatelny, čekárny, chodby, 

schodiště a další)
C 0,740000

Sklady, archivy, kotelny, garáže a další D 0,740000

Venkovní prostory (dvůr, vnější schodiště a další) E 0,450000

Hygienické prostředky Měrná jednotka
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH

Mýdlo toaletní kus 5,700000

Papírové ručníky Z-Z skládané balení 18,200000

Hygienické sáčky - papírové krabička 36,360000

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 12,730000

Mýdlo tekuté kus 80,000000

Houbička na nádobí balení 9,100000

Hadřík houbový balení 19,000000

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí kus 45,000000

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 kus 29,120000

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 kus 18,000000

Toaletní papír malý kus 3,900000

Tablety do pisoáru kus 180,000000

Služba Prostory objednatele Cena za 1 m2 v Kč bez DPH

Mytí oken 18,000000

Mytí vnitřních žaluzií 0,00

Mytí oken 18,000000

Mytí vnitřních žaluzií 45,000000

Mytí oken 18,000000

Mytí vnitřních žaluzií 45,000000

Mytí oken a fasád 45,000000

Mytí vnitřních žaluzií 0,00

Mytí oken 18,000000

Mytí vnitřních žaluzií 45,000000

Mytí oken 18,000000

Mytí vnitřních žaluzií 45,000000

Mytí oken 18,000000

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií 60,000000

Mytí oken 18,000000

Mytí vnitřních žaluzií 45,000000

Mytí oken 18,000000

Mytí vnitřních žaluzií 45,000000

Mytí oken 18,000000

Mytí venkovních žaluzií 60,000000

Služba Měrná jednotka
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH

Mimořádné úklidové práce hodina 160,000000

KP Brno-venkov

KP Břeclav

KP Hodonín

Příloha č. 9

Jednotkové ceny

Jednotkové ceny za Služby podle odst. 2.1.1 Smlouvy

Jednotkové ceny za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

KP Blansko

Jednotkové ceny za Služby podle odst. 2.1.2 Smlouvy

Kancelář ředitele katastrálního úřadu, 

Technická sekce, KP Brno-město

KP Boskovice

KP Hustopeče

KP Kyjov

KP Vyškov

KP Znojmo

Jednotkové ceny za Služby podle odst. 2.1.4 Smlouvy

Stránka 73 z 73


		2018-01-22T08:05:32+0100
	Unknown signer eaedcb055088e216f6b7faec3ef2c56baa0a58ba




